Contest: Polni den 2011

Category:
Pl. Call
1. OKLRF
2. OKIXFJ
3. OK2PVF
4. OK2EZ
5. OKIWT
6. OKILFC
7. OKIPGS
8. OK1DSZ
9. OK3W
10. OKINWD
11. OKITI
12. OK1UGI
13. OK2BFN
14. OK1DT
15. OKI1UYR
16. OK1lVsJ
17. OK2KG
18. OKLITF
19. OK1VUB
20. OK2ILA
21. OK2FKF
22. OK2VLT
23. OK2IGL
24. OK2GD
25. OK1UDQ
26. OKIMA
27. OK2BSY
28. OKIAKL
29. OK2BUC
30. OKIFIG
31. OK2TKE
32. OK2BRX
33. OK2PCE
34. OKI1AMD
35. OK2WYK
36. OK2WKW
37. OKIIEI
38. OK2BMJ
39. OK2UUJ
40. OK1SI
41. OKI1FMS
42. OK2MAJ
43. OK2TAS
44. OL60VM
45. OK1CJH
46. OK2PCL
47. OKLARO
48. OK2SRO
49. OKLARN
50. OKIFDY
51. OK2FUG
52. OK6TT
53. OK1DM
54. OK2VZ
55. OKIAIG
56. OKIFAN
57. OKICR
58. OKIAKE

59. OKI1DPO

144 MHz,

Single

score QSO
176456 556
134698 447
131187 427
112170 392
106175 420
96025 365
90439 296
89019 297
83210 329
77969 277
71579 302
70685 278
59410 223
58899 235
44280 198
42724 163
42483 197
39210 221
38718 159
36775 179
33728 183
30280 145
29856 152
28814 131
27133 128
26308 114
25114 157
23260 108
21643 141
20740 100
20534 107
19079 119
18672 96
18639 102
18403 112
17783 104
17287 113
16653 96
16496 98
15922 60
14972 76
14958 91
14563 96
13776 101
13568 73
13444 83
13401 75
12586 62
12435 65
12360 52
12095 83
12040 59
10934 102
10576 54
10522 65
10240 76
10066 57

9207 67

9163 6l

aver.

316.
300.
306.
285.
251.
262.
304.
298.
251.
280.
236.
253.
265.
249.
222.
261.
214.
176.
242.
204.
183.
207.
195.
219.
211.
229.
159.
214.
152.
206.
190.
159.
193.
181.
163.
170.
152.
172.
167.
264.
196.
163.
150.
135.
184.
161.
177.
202.
209.
236.
144.
203.
106.
194.
160.
133.
175.
136.
149.
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LOC

JN79KM
JN69GX
JN99JQ
JN99BS
JO60RA
JN79CP
JN69JW
JN69RI
JN9SAJ
JNG6OWI
JO70DP
JN69QV
JN89UC
JN69XP
JO80EG
JN69IS
JN89JI
JN89AR
JOT70KK
JN89ST
JN8I9KL
JN99CS
JN89HA
JN79PH
JO70NO
JN69JR
JN8I9FL
JOT70FA
JN99BN
JO80DH
JN89JJ
JN89QU
JN88JU
JO70ND
JN89AO
JN79TI
JO70EC
JN89VD
JO80ONB
JO70DO
JO80EG
JN89SG
JN99BN
JO60XN
JO80BH
JN89HE
JN79LS
JN89TM
JO80DH
JO70AQ
JN99BK
JO80CI
JO70BO
JN89SM
JO70NN
JO70BD
JIN69GT
JO70AM
JO70CH

ASL
686
940
935
270
594
562
732
719
700
540
660
513
409
628
735
500
550
735
290
660
700
256
355
700
280
500
680
295
600

542
709
292
189
800
660
380
320
1345
350

270
400
835
300
300
509
300

640
600
600
300
230
415
640
270
207

0DX
LY2WR
G5LK/P
LZ9X
IQ8BI/8
YO2KDT
YT2L
YT2L
YT2L
HBIOFX
YTOA
YO2KDT
IQO0TE/O
LZ7J
YT2L
IK5ZWU/6
I1AXE
IK5ZWU/6
IK4WKU/ 6
YO2KDT
IK5ZWU/6
IQO0TE/O
DD7PA
IK5ZWU/ 6
IQ8BI/8
IK5ZWU/6
0Z1ALS
I4BME
IK5ZWU/6
HB9AJ
HBOAJ
IK5ZWU/6
DAQOHQ
YT2L
IK5ZWU/6
HBOQT
IK5ZWU/6
0Z5W
IK5ZWU/6
DD7PA
YTOA
HBIQT
IK5ZWU/6
DJ6XH
SK7JM
9A1CRS
HB9AJ
YULLA
IK5ZWU/6
IQ3AZ
9A9D
DM5C
DR1D
IQ3AZ
IK5ZWU/6
HAGW
HA5KDQ
HG67Z
9A1CRS
HBOAJ

ORB
863
815
945
920
849
838
935
857
818
753
844
742
919
851
800
709
721
717
798
792
762
666
683
830
806
614
676
732
819
721
725
686
648
757
647
685
667
739
589
844
699
741
562
551
544
703
697
767
558
581
684
673
549
764
476
455
5717
616
590
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Power antenna

1000
1200
800
500
700
600
500
100
600
500
600
100
100
170
300
100
50
100
100
100
300
100
40
50
80
50
50
600
50
300
50
100
20
50
20
5
100
100
50
100
5
50
100
50
50
50
20
50
300
50
40
50
3
50
100
50
60
20
200
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3xFI9FT; 3x1l4el
2xllel.

64el Yagi
2x14el.DK7ZB
2x9el FOFT
M2,2x GW4CQT
2x10el PAOMS
12el DK7ZB
4x14e.DK7ZB
12.el+8el. DK7ZB
2 x llel FO9FT
2x 9.el. DK7ZB
FOFT

PAOMS

M2

4 x T7el. DK7ZB
7el DK7ZB

9el. YAGI
PAOMS

2XFIFT

2x 9 el. Y
DL6WU

FOFT

12 element Yagi
FOFT

10 el.PAOMS
12el DL6WU

9 el. Yagi
2x6el.

14 element DL6WU
5 el.Yagi
2xFI9FT

6 el YAGI
GW4CQT

FOFT

foft

2m7

4 el. Yagi OKI1KRC
GW4CQT

9el Yagi
5el.YAGI

7 el.YAGI
7el.DK7ZB

4y

8 el Y

LPD

7 el.Yagi

4 el. Yagi

14 element DL6WU
4.el

5EL DK7ZB

15el Cue Dee
GW4CQT

4 el. Yagi

13, el, Yagi
S5el. dk7zb
YAGI 9 el.

9el Yagi

FO9FT 9 el.



60. OKLUFF 8786 51 171.3 JO60XR 703 9A4VM 581 12.8 100 W 8 EL. YAGI

61. OK2BSP 7508 69 107.8 JN89XL 330 S57C 428 12.6 50 W YAGI-6el

62. OK1VOF 7076 54 130.0 JN89EX 360 DR9A 596 2.3 5Wi4ely

63. OK1WGW 6670 44 150.6 JO60WP 200 HASKDQ 504 20.8 100 W OK1lKRC 6 EL.
64. OK2BZY 6191 51 120.4 JN99FR 225 YT5MW 595 24.0 100 W FOFT, 16 el.
65. OK2MED 6129 47 129.4 JN99GO 540 DLSNEN 528 11.4 50 W f9ft

66. OKLDKA 5909 42 139.7 JN89HX 600 DLSNEN 390 15.3 25 W LPDA

67. OK2DEY 5731 44 129.2 JN99EU 235 DLSNEN 515 16.4 50 W 4 el. YAGI

68. OK2FB 5703 55 102.7 JN89RB 200 OL3Y 340 23.5 5 W 3 el.Yagi

69. OK2UFU 5382 33 162.1 JN79PH 700 HAGW 403 3.8 60 W dlevu 12 el
70. OK1DJS 5132 35 145.6 JN69NK 420 OMS8A 388 11.2 45 W 5/8 vertical
71. OK1AXB 4863 25 193.5 JO70DF 238 IQ3AZ 509 26.2 50 W 7 el. Quid

72. OK2VNQ 4684 43 107.9 JN99EQ 350 s50C 464 0.9 50 W 4el.yagi

73. OKI1KZ 4459 67 65.6 JO70ED 220 DRSA 463 11.7 50 W VERTICAL

74. OK1JDJ 4149 44 93.3 JO70AQ 200 OLSW 326 7.3 50 W x 300

75. OK2BDA 3426 28 121.4 JN9SEU 235 UA2ZF 570 22.4 50 W 4 el.YAGI

76. OK1XBF 3327 28 117.8 JN69MJ ? S57M 352 6.3 20 W 9el.F9FT

77. OK1DAR 2974 38 77.3 JO70DB 360 OK6T 150 0.0 50 W Kolinear 3 band
78. OK2JJA 2748 32 84.9 JN89LW 315 OM6GA 161l 5.9 25 W DK7zZD 5el

79. OKICD 2674 33 80.0 JO70FC 250 OK6T 138 5.1 35 W 5/8 VERT,

80. OK2BEN 2649 21 125.1 JN79XN 590 HASKDQ 313 11.3 25 W 9 el. YAGI Home
Design

81. OK1PMA 2215 24 91.3 JO70DB 350 DAOHQ 465 5.1 40 W 9el. LPDA

82. OK1SMY 1867 25 73.7 JO60QG ? OK1KKT 172 0.0 10 W 10element yagi
83. OKLFLY 1817 21 85.5 JO70FC 185 OM6A 331 16.1 20 W 1/4

84. OK2PGO 1783 21 83.9 JN89GF 230 OE1W 207 5.5 50 W Vertikal indoor
85. OK2BLH 1633 18 89.7 JN89EC 220 OM6A 175 .0 30 W 7el.DK7ZB

86. OKLFLT 1515 16 93.7 JO70PS 560 OKIFC 146 28.9 5 W LP

87. OK2BPR 1301 16 80.3 JN99FU 300 HAG6W 246 0.0 60 W SWAN 14EL

88. OK2PYD 858 10 84.8 JN89QON 280 OKIWT 285 0.0 50 W krc

89. OK2ZNT 213 2 105.5 JN89NV 777 OM3KAP 151 47.3 10 W DL6WUx2

90. OK2PKX 164 3 53.7 JN69IX 700 OK2M 85 0.0 5 W HBOCW

91. OKG6AR 24 1 23.0 JOGORF 278 OK1WT 23 0.0 100 W OK1DE

92. OK1VHF 16 1 15.0 JO70EB 324 OK1RAR 15 0.0 100 W 22 el Yagi
Category: 144 MHz LP, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK1DSZ 89019 297 298.7 JN69RI 719 YT2L 857 1.4 100 W 12el DK7ZB

2. OKI1UGI 70685 278 253.3 JN69QV 513 IQOTE/O 742 5.3 100 W 2x 9.el. DK7ZB
3. OK2BEN 59410 223 265.4 JN89UC 409 Lz7J 919 2.5 100 W FOFT

4. OK1VSJ 42724 163 261.1 JN69IS 500 I1AXE 709 1.7 100 w 4 x 7el. DK7ZB
5. OK2KG 42483 197 214.6 JN89JI 550 IK5ZWU/6 721 8.2 50 W 7el DK7ZB

6. OKLITF 39210 221 176.4 JN89AR 735 IK4WKU/6 717 9.5 100 W 9el. YAGI

7. OKI1VUB 38718 159 242.5 JO70KK 290 YO2KDT 798 5.0 100 W PAOMS

8. OK2ILA 36775 179 204.4 JN89ST 660 IKS5ZWU/6 792 2.6 100 W 2XF9FT

9. OK2VLT 30280 145 207.8 JN99CS 256 DD7PA 666 5.8 100 W DL6WU

10. OK2IGL 29856 152 195.4 JN89HA 355 IK5ZWU/6 683 2.1 40 W FOFT

11. OK2GD 28814 131 219.0 JN79PH 700 IQ8BI/8 830 18.5 50 W 12 element Yagi
12. OK1UDQ 27133 128 211.0 JO70NO 280 IK5ZWU/6 806 10.3 80 W FOFT

13. OKIMA 26308 114 229.8 JN69JR 500 OZ1ALS 614 7.3 50 W 10 el.PAOMS
14. OK2BSY 25114 157 159.0 JN89FL 680 I4BME 676 3.2 50 W 12el DL6WU

15. OK2BUC 21643 141 152.5 JN99BN 600 HB9AJ 819 15.2 50 W 2x6el.

16. OK2TKE 20534 107 190.9 JN89JJ 542 IK5ZWU/6 725 3.3 50 W 5 el.Yagi

17. OK2BRX 19079 119 159.3 JN89QU 709 DAOHQ 686 1.6 100 W 2xF9FT

18. OK2PCE 18672 96 193.5 JN88JU 292 YT2L 648 9.7 20 W 6 el YAGI

19. OK1AMD 18639 102 181.7 JO70ND 189 IK5ZWU/6 757 12.8 50 W GW4CQT

20. OK2WYK 18403 112 163.3 JN89AO 800 HBIQT 647 8.3 20 W FOFT

21. OK2WKW 17783 104 170.0 JN79TI 660 IK5ZWU/6 685 12.2 5w foft

22. OKIIEI 17287 113 152.0 JOT70EC 380 0OZ5W 667 1.6 100 W 2m7

23. OK2BMJ 16653 96 172.5 JN89VD 320 IK5ZWU/6 739 1.5 100 W 4 el. Yagi OKLKRC
24 . OK2UUJ 16496 98 167.3 JO8ONB 1345 DD7PA 589 5.6 50 W GW4CQT

25. OKI1SI 15922 60 264.4 JO70DO 350 YTOA 844 3.7 100 W 9el Yagi

26. OKIFMS 14972 76 196.0 JOBOEG ? HBI9QT 699 5.4 5 W 5el.YAGI

27. OK2MAJ 14958 91 163.4 JN89SG 270 IK5ZWU/6 741 12.1 50 W 7 el.YAGI

28. OK2TAS 14563 96 150.7 JN99BN 400 DJ6XH 562 9.9 100 W 7el.DK7ZB



29. OL60VM 13776 101 135.4 JO60XN 835 SK7JM 551 11.0 50 W 4y

30. OKICJH 13568 73 184.9 JO80OBH 300 9A1CRS 544 1.1 50 W8 elyY

31. OK2PCL 13444 83 161.0 JN89HE 300 HBOAJ 703 11.2 50 W LPD

32. OKIARO 13401 75 177.7 JN79LS 509 YUL1LA 697 4.0 20 W 7 el.Yagi

33. OK2SRO 12586 62 202.0 JN89TM 300 IK5zZWU/6 767 5.9 50 W 4 el. Yagi

34. OKIFDY 12360 52 236.7 JOT0AQ ? 9A9D 581 8.2 50 W 4.el

35. OK2FUG 12095 83 144.7 JN99BK 640 DM5C 684 11.7 40 W S5EL DK7ZB

36. OK6TT 12040 59 203.1 JO80OCI 600 DR1D 673 0.0 50 W 15el Cue Dee
37. OK1DM 10934 102 106.2 JO70BO 600 IQ3AZ 549 7.8 3 W GW4CQT

38. OK2VZ 10576 54 194.9 JN89SM 300 IK5ZWU/6 764 10.6 50 W 4 el. Yagi

39. OKIAIG 10522 65 160.9 JO70NN 230 HA6W 476 22.8 100 w 13, el, Yagi
40. OKLFAN 10240 76 133.7 JO70BD 415 HASKDQ 455 10.2 50 W 5el. dk7zb

41. OKICR 10066 57 175.6 JN69GT 640 HG6Z 577 13.2 60 W YAGI 9 el.

42. OKIAKE 9207 67 136.4 JO70AM 270 9AICRS 616 27.6 20 W 9el Yagi

43. OKLUFF 8786 51 171.3 JO60XR 703 9A4VM 581 12.8 100 W 8 EL. YAGI

44. OK2BSP 7508 69 107.8 JN89XL 330 S57C 428 12.6 50 W YAGI-6el

45. OK1VOF 7076 54 130.0 JN89EX 360 DR9A 596 2.3 5W4ely

46. OKIWGW 6670 44 150.6 JO60WP 200 HASKDQ 504 20.8 100 W OK1lKRC 6 EL.
47. OK2BZY 6191 51 120.4 JN99FR 225 YT5MW 595 24.0 100 W FOFT, 16 el.
48. OK2MED 6129 47 129.4 JN99GO 540 DLS5SNEN 528 11.4 50 W £9ft

49. OKIDKA 5909 42 139.7 JN89HX 600 DLSNEN 390 15.3 25 W LPDA

50. OK2DEY 5731 44 129.2 JN99EU 235 DL5NEN 515 16.4 50 W 4 el. YAGI

51. OK2FB 5703 55 102.7 JN89RB 200 OL3Y 340 23.5 5 W 3 el.Yagi

52. OK2UFU 5382 33 162.1 JN79PH 700 HAGW 403 3.8 60 W dlevu 12 el
53. OK1DJS 5132 35 145.6 JN69NK 420 OMS8A 388 11.2 45 W 5/8 vertical
54. OKI1AXB 4863 25 193.5 JO70DF 238 IQ3AZ 509 26.2 50 W 7 el. Quid

55. OK2VNQ 4684 43 107.9 JN99EQ 350 S50C 464 0.9 50 W 4el.yagi

56. OKIKZ 4459 67 65.6 JO70ED 220 DRSA 463 11.7 50 W VERTICAL

57. OK1JDJ 4149 44 93.3 JO70AQ 200 OL9W 326 7.3 50 W x 300

58. OK2BDA 3426 28 121.4 JN99EU 235 UA2F 570 22.4 50 W 4 el.YAGI

59. OKIXBF 3327 28 117.8 JN69MJ ? S57M 352 6.3 20 W 9el.F9FT

60. OK1DAR 2974 38 77.3 JO70DB 360 OK6T 150 0.0 50 W Kolinear 3 band
61. OK2JJA 2748 32 84.9 JN89LW 315 OM6GA 161l 5.9 25 W DK7zZD 5el

62. OK1CD 2674 33 80.0 JO70FC 250 OK6T 138 5.1 35 W 5/8 VERT,

63. OK2BEN 2649 21 125.1 JN79XN 590 HASKDQ 313 11.3 25 W 9 el. YAGI Home
Design

64 . OK1PMA 2215 24 91.3 JO70DB 350 DAOHQ 465 5.1 40 W 9el. LPDA

65. OK1SMY 1867 25 73.7 JO60QG ? OK1KKT 172 0.0 10 W 10element yagi
66. OKLFLY 1817 21 85.5 JO70FC 185 OM6A 331 16.1 20w 1/4

67. OK2PGO 1783 21 83.9 JN89GF 230 OE1W 207 .5 50 W Vertikal indoor
68. OK2BLH 1633 18 89.7 JN89EC 220 OM6A 175 7.0 30 W 7el.DK7ZB

69. OKLFLT 1515 16 93.7 JO70PS 560 OKIFC 146 28.9 5 W LP

70. OK2BPR 1301 16 80.3 JN99FU 300 HA6W 246 0.0 60 W SWAN 14EL

71. OK2PYD 858 10 84.8 JN89QON 280 OKIWT 285 0.0 50 W krc

72. OK2ZNT 213 2 105.5 JN89NV 777 OM3KAP 151 47.3 10 W DL6WUx2

73. OK2PKX 164 3 53.7 JN69IX 700 OK2M 85 0.0 5 W HBOCW

74. OK6AR 24 1 23.0 JOGORF 278 OKIWT 23 0.0 100 W OK1DE

75. OK1VHF 16 1 15.0 JO70EB 324 OK1RAR 15 0.0 100 W 22 el Yagi
Category: 144 MHz, Multi

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK2M 288383 776 370.6 JN69UN 670 G6IPU/P 933 3.9 2750 W 4x9el+3x1l4el+4xbel
2. OL3Y 281505 815 344.4 JN69JJ 1042 G6IPU/P 885 2.2 2500 W

2x4x5Y,1xM2, 1x2xM18xxXx

3 OK1KIM 271672 778 348.2 JO60RN 920 LAOBY 1061 5.4 1500 W 124 el group
4. OKIKCR 213821 653 326.4 JN79VS 668 IQ8BI/8 884 4.1 1200 W M2, DL7KM

5. O0L3z 209416 658 317.3 JN79FX 406 IQ8BI/8 903 3.5 2000 W 206el

6 OL9wW 197818 592 333.2 JN99CL 1129 Lz9X 954 4.3 1500 W 4x6 2x17M2

7 OLlC 195065 625 311.1 JO60UQ 840 G6IPU/P 881 6.4 800 W 4x10el. dk7zb
8 OK57 175019 560 311.5 JN89AK 645 I1AXE 854 6.4 1500 W 2x12, 2x4x4,1x9
9. OKzC 132940 453 292.5 JN99AJ 700 IWIBCV 888 5.9 2200 W 152 el. group
(4x11,4x9,4x9,4x9)

10. OK1OAB 129097 501 256.7 JO60LJ 1244 YT7C 875 3.6 700 W 2x8el,4x5el
11. OK1KKI 120213 389 308.0 JNT79NF 609 IQ8BI/8 821 7.0 500 W 2xF9FT 2xGW4CQT

12. OL7G 108272 344 313.7 JN78DR 820 UA2F 788 6.5 1000 W 2x10el DK7ZB



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.

OK2KJU
OK2KCE
OK1KQH
OK1KKT
OK1KPA
OK1OPT
OK1KUW
OL7S

OK2KCN
OK1RAR
OK5T

OK2KYJ
OK2KLD
OK2KYZ
OL7Q

OL7C

OLlz

OK1KJO
OK1KJV
OK1KCB
OK1KOB
OL7D

OK2IRE
OK1KEL
OK2KPS
OK1KMP
OL2C

OK2KYK
OK2KOJ
OK1KVR
OK2KOE
OK1KLL
OL1B

OK10DC
OL4K

OK2KWS
OK1KEP
OK20AS
OK2KYD
OK1KHA
OK2KEA
OK10AZ
OK1KFX
OK1KPI
OK1KRI
OK1RCA
OK1KJD
OK1KTT
OK2RSC
OK1KKL
OK20HA
OK1KAD
OK1KDW
OK1KNC
OK2KLS
OK1KHK
OL4N

OK1RHK
OK1KKD
OK20AJ
OK2KTK
OK1KLH
OK1KLU
OK10DD
OK2D

OK1KAR
OK1KJB

103072
100126
100019
95503
89748
83074
82484
81368
76981
76705
76484
75180
74240
73661
71879
70003
69587
67328
66166
66121
64682
64085
63682
62143
60041
55067
52281
51186
48153
46978
46908
45114
44242
44015
42347
41101
40820
38838
35809
35305
34360
33559
32399
30340
29892
28953
27400
27335
25748
25556
25097
23599
23246
20760
17305
17235
12566
12511
12480
10189
9553
8061
5177
2342
2270
2035
719

410
364
393
406
367
317
288
339
309
287
313
312
302
315
305
293
247
288
268
229
258
269
265
270
253
257
230
212
216
187
216
200
227
214
195
209
194
182
188
157
165
164
159
123
144
124
123
137
168
107
136
131

94

98
101

91
103

73

79

59

80

51

40

21

26

15

250.
278.
253.
234.
243.
261.
285.
239.
248.
266.
243.
240.
244,
232.
234.
237.
280.
232.
245.
287.
249.
237.
239.
229.
236.
213.
226.
240.
221.
250.
216.
224.
193.
204.
216.
195.
209.
212.
189.
223.
207.
203.
202.
245.
206.
232.
221.
198.
152.
237.
183.
179.
246.
210.
170.
188.
121.
170.
157.
171.
118.
157.
128.
110.

86.
134.
101.
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JN89SJ
JN8IXX
JN79GO
JO70UR
JN79US
JN6INX
JN69LV
JN8IONV
JN890TI
JN79CX
JO70BK
JN89QQ
JN89PU
JN8IXN
JNI99FN
Jo60JJ
JN88AU
JO600K
JO60UA
JN79GB
JO70UK
JOT0EQ
JN99IM
JO700P
JN89WH
JO70SM
JN88JX
JN8INB
JN8I9GF
JO70U0
JN89SV
JN79IW
JO80IB
JO60XR
JO70TQ
JN8IONV
JO700R
JN89DO
JN8B8WX
JO80BJ
JNB8SEJ
JO70FC
JN79KL
JN69XJT
JN79GS
JN69QJ
JN79GD
JNT78AX
JN89QE
JO70PO
JN89SO
JO60KI
JO70NE
JO60IH
JN8I90QR
JO70WE
JO60VR
JO80BG
JO60WD
JN99BU
JN99BO
JN79FE
JO60EG
JN79FE
JN69HV
JO60RF
JN79I0

360
294
580
1602
663
720
700
631
235
426
220
600
654
546
1323
1059
326
875
490
544
671
578
985
650
645
605
384
300
?
475
772
500
995
736
1200
777
762
?
700
435
570
284
650
575
524
515
490
1096
544
744
660
1020
?
650
?
230
860
300
500
350
350
730
700
750
700
278
740

0Z1ALS
IQO0TE/O
YO2KDT
IK5ZWU/ 6
IQ8BI/8
YT2L
YT7C
IK5ZWU/6
HB9AJ
YT2L
YT1V
IQ8BI/8
IK4WKU/ 6
I1AXE
129X
F2EE
YO6CFB
YT2L
YT7C
YT2L
IQO0TE/O
YT1V
IK5ZWU/6
YTOA
HB9AJ
IK5ZWU/ 6
DFOMU
IQ8BI/8
YT2L
IK5ZWU/6
IK5ZWU/ 6
YTOA
I4BME
IK5ZWU/ 6
IK5ZWU/ 6
IK5ZWU/6
IK5ZWU/6
YT2F
LZ7J
IK6LZA
IK5ZWU/6
UA2F
UA2F
YT2L
YTOA
0Z5W
YT2L
IK1GPG
IK6LZA
IK5ZWU/6
YT2L
HAGW
YO2KDT
HG3A
IK5ZWU/6
0Z1ALS
0Z5W
HBIGT
0Z1ALS
IK5ZWU/6
DH8BQA
DRYA
IQ3LX
OK1KKT
OL4K
0Z5W
DM7A

806
847
759
831
884
920
833
785
749
865
833
896
771
977
949
788
767
951
809
776
831
846
812
814
795
806
755
824
692
818
800
766
739
804
825
785
821
728
900
772
711
649
694
832
758
724
782
697
687
810
688
606
766
621
778
665
588
614
598
818
482
447
528
193
230
635
155
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300
350
1000
50
300
400
300
100
500
200
100
150
100
600
300
800
200
100
85
100
100
400
400
100
80
50
60
80
100
150
50
90
100
200
100
100
100
170
100
50
300
50
80
100
100
80
50
100
40
25
100
100
100
100
50
50
300
45
50
100
50
100
50
100

100
100
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FIFT

4x10el. DK7ZB
17e1M2, 8xHBICV
6el Chen-Cheng
l6el. FOFT
DK7ZB

dk7zb 10el

2x QUAD 7el

2 x GWA4CQT
FOFT

DL6WU

zz213

2X13EL YAGI
2x10el DK7ZB
2x7el DK7ZB
8x4, 18M2,4x10
DK7ZB

foft

2xPAOMS

2 x FOFT

FOFT

DL6WU, FOFT
4x5.el.DK7ZB
12el.DK7ZB
PAOMS

FOFT

DL7KM

2xDL6WU
MSQUARE YAGI
2xGW4CQT

FOFT

4 x PAOMS

FOFT 16 el

4x 10 el. Yagi
Yagi 6el
DL6WUx2

2xFI9FT

DL6WU

FOFT 14el.YAGI
DL7KM
2x10el.DL6WU
7el yagi DK7ZB
10el.YAGI

4 x 7 el DK7ZB
DK7ZB

DK7ZB

9el Yagi

6el. DL6WU
PAOMS

llel

2x T7el. DL6WU
10ele.yagi DL7KM
16 el. YAGI
2x7 el. YAGI
FOFT

PAOMS

M SQ 16
9el.yagi

2M5WL

YAGI 9EL.

FOFT

FOFT

l4el. DK7ZB
FOFT

HBICW

OK1DE

4x13el Yagi



80. OKI1KIT 609 8 75.1 JO60RF 278 OK2KCE 322 38.5 100 W OKI1DE
81. OKIKIG 572 7 80.7 JO6ORF 278 OK2KCE 322 68.1 100 W OK1DE

Category: 144 MHz LP, Multi

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OKLKKT 95503 406 234.2 JOT70UR 1602 IK5ZWU/6 831 8.5 50 W 6el Chen-Cheng
2. OL7S 81368 339 239.0 JNB8INV 631 IK5ZWU/6 785 6.5 100 W 2x QUAD 7el
3. OK5T 76484 313 243.4 JO70BK 220 YT1V 833 5.5 100 W DL6WU

4. OK2KLD 74240 302 244.8 JN89PU 654 IK4AWKU/6 771 5.9 100 W 2X13EL YAGI
5. OKI1KJO 67328 288 232.8 JO600K 875 YT2L 951 12.8 100 w foft

6. OKLKJV 66166 268 245.9 JO60UA 490 YT7C 809 5.9 85 W 2xPAOMS

7. OKI1KCB 66121 229 287.7 JN79GB 544 YT2L 776 10.5 100 W 2 x FOFT

8. OKLKOB 64682 258 249.7 JOT0UK 671 IQOTE/O 831 6.7 100 W FOFT

9. OKlKEL 62143 270 229.2 JO700P 650 YTOA 814 15.1 100 W 12el.DK7ZB
10. OK2KPS 60041 253 236.3 JN89WH 645 HB9AJ 795 5.8 80 W PAOMS

11. OK1KMP 55067 257 213.3 JO70SM 605 IKS5ZWU/6 806 6.6 50 W FOFT

12. OL2C 52281 230 226.3 JN88JX 384 DFOMU 755 2.7 60 W DL7KM

13. OK2KYK 51186 212 240.4 JN89NB 300 IQ8RBRI/S8 824 14.3 80 W 2xDL6WU

14. OK2KOJ 48153 216 221.9 JN89GF ? YT2L 692 11.1 100 W MSQUARE YAGI
15. OK2KOE 46908 216 216.2 JN89SV 772 IK5ZWU/6 800 10.3 50 W FOFT

16. OKI1KLL 45114 200 224.6 JN79IW 500 YTOA 766 10.2 90 W 4 x PAOMS

17. OL1B 44242 227 193.9 JO80IB 995 I4BME 739 9.9 100 W FOFT 16 el
18. OL4K 42347 195 216.2 JO70TQ 1200 IK5ZWU/6 825 7.2 100 W Yagi 6el

19. OK2KWS 41101 209 195.7 JN89NV 777 IK5ZWU/6 785 12.1 100 W DL6WUx2

20. OKIKEP 40820 194 209.4 JOT700R 762 IK5ZWU/6 821 4.2 100 W 2xF9FT

21. OK2KYD 35809 188 189.5 JN88WX 700 LZ7J 900 15.9 100 W FOFT 14el.YAGI
22. OKI1KHA 35305 157 223.9 JO80BJ 435 IK6LZA 772 7.5 50 W DL7KM

23. OKI1OAZ 33559 164 203.6 JO70FC 284 UA2F 649 7.1 50 W 7el yagi DK7ZB
24. OKI1KFX 32399 159 202.8 JN79KL 650 UA2F 694 5.5 80 W 10el.YAGI

25. OKIKPI 30340 123 245.7 JN69XJ 575 YT2L 832 7.8 100 W 4 x 7 el DK7ZB
26. OKI1KRI 29892 144 206.6 JN79GS 524 YTOA 758 9.5 100 W DK7ZB

27. OKIRCA 28953 124 232.5 JN69QJ 515 0z5W 724 3.3 80 W DK7zB

28. OK1KJD 27400 123 221.8 JN79GD 490 YT2L 782 12.1 50 W 9el Yagi

29. OKIKTT 27335 137 198.5 JN78AX 1096 IK1GPG 697 3.3 100 W 6el. DL6WU
30. OK2RSC 25748 168 152.3 JNB89QE 544 IK6LZA 687 24.5 40 W PAOMS

31. OKIKKL 25556 107 237.8 JO70PO 744 IK5ZWU/6 810 7.8 25 W 1llel

32. OK20HA 25097 136 183.5 JN89SO 660 YT2L 688 11.3 100 W 2x 7el. DL6WU
33. OKI1KAD 23599 131 179.1 JO60KI 1020 HA6W 606 28.6 100 W 10ele.yagi DL7KM
34. OKI1KDW 23246 94 246.3 JOT0NE ? YO2KDT 766 14.3 100 W 16 el. YAGI
35. OKIKNC 20760 98 210.8 JO60IH 650 HG3A 621 8.1 100 W 2x7 el. YAGI
36. OK2KLS 17305 101 170.3 JN89QR ? IK5ZWU/6 778 15.2 50 W FOFT

37. OK1KHK 17235 91 188.4 JO70WE 230 OZ1ALS 665 29.3 50 W PAOMS

38. OKI1RHK 12511 73 170.4 JO80BG 300 HBIGT 614 3.9 45 W 9el.yagi

39. OKIKKD 12480 79 157.0 JO60WD 500 OZ1ALS 598 5.5 50 W 2M5WL

40. OK20AJ 10189 59 171.7 JN99BU 350 IK5ZWU/6 818 1.0 100 W YAGI 9EL.

41. OK2KTK 9553 80 118.4 JN99BO 350 DH8BQA 482 10.6 50 W FOFT

42 . OK1KLH 8061 51 157.1 JN79FE 730 DRO9A 447 8.3 100 W FOFT

43. OKI1KLU 5177 40 128.4 JO60EG 700 IQ3LX 528 40.1 50 W 14el. DK7ZB
44, OK10DD 2342 21 110.5 JN79FE 750 OK1KKT 193 0.0 100 W FOFT

45. OK2D 2270 26 86.3 JN69HV 700 OL4K 230 3.4 5 W HBOCW

46. OK1KAR 2035 15 134.7 JO60ORF 278 OZ5W 635 16.3 100 W OK1DE

47. OK1KJB 719 7 101.7 JN79I0 740 DM7A 155 0.0 100 W 4x13el Yagi
48. OKI1KIT 609 8 75.1 JO60ORF 278 OK2KCE 322 38.5 100 W OK1DE

49. OKIKIG 572 7 80.7 JO60ORF 278 OK2KCE 322 68.1 100 W OK1DE
ToplO QSOs for 144 MHz:

1. OK1KIM - LAOBY 1061km

2. OK2KYZ - I1AXE 977km

3. OKI1KIM - IQ8BRI/8 972km

4. OL9W - LZ9X 954km

5. OK1KJO - YT2L 951km

6. OL7Q - Lz9X 94 9km

7. OK1KIM - YT2L 948km



8. OK2PVF - LZ9X 945km
9. OKL1PGS - YT2L 935km
10. OL9W - LZ1VPV 934km

Checklogs used for 144 MHz:

7587V 9A0C 9A0V SA11P SA1ACD 9AICBT 9AICEQ S9A1CKG 9AICRS 9A1D 9AI1DL 9AIN
9A1W 9AIWW 9A2BW 9A2EY 9A2GA 9A2KO 9A2LX 9A2U 9A2VX 9A2YF 9A3AQ 9A3CHM
9A3DF 9A3DPL/P 9A3DVL 9A3LN 9A3NI 9A3RU 9A3SM 9A3ST 9A4MF 9A4V 9A4VM 9A4W
9A5AB 9A5TJ 9A5Z 9A6C 9A6D 9A6DAC 9A6DIX 9A6DLY 9A6IND SA6IV SAEKKD 9A6SJIZ
9A7JGN SATKFE 9AT7PJT 9A8D 9AS9D DAOHQ DAOY DA3T DBOFJG DBOGX DBLlFLO DB1HGV
DB1KMH DB3BW DB3BX DB6NT DB8AH DC1SK DC2IP DC3NI DCS5FH DC6BB DC8RI DCI9BG
DDOPX DDOVS/P DD1KJ DD1OP DD3SF DD4WU DD5AJ DD5MA DD7EQ DD7PA DD8DW DFOBRB
DFOIR DFOKO DFOMU DFORSA DFOSR DFOXX DFOYY DF1ASG DF1HF DF2EAN DF3AR DF3FS/P
DF3TE DF5HD DF5RF DF7LS DF7PN DGOCC DGOONW DGOPF DGI1HOS DG1HTQ/P DG1LRH
DG1MDQ DG1lVR DG2DAA DG3EX DG3SBM DG4VW DG5ACX/P DGS5MLA DG6HRE DG6IMR DG6ISR
DGS8MDA DG9DBH DGY9SEH DHOGHU DHOLS DH1JY DH1PAL DH1WM DH2PA DH2SRM DH2UHE
DH5A0 DH5NAH DH6DAO DH8BQA DHS8IAT DH8WN DHOFAV DJOACB DJ1HA DJ10B DJ2IT
DJ3AK DJ3JJ DJ3QB/P DJ3SN DJ4DN DJ4MZ DJ4PK DJS5NQ DJ60OL DJ6UP DJ6XH DJI6XV
DJ7FM/P DJ7HC DJ7TW DJ7YP DJ8EW DJ8OG DJY9EY DJ9MH DJOUJ DJOWJ/P DKOB/P
DKOBM DKOCG DKOFK DKOGHC DKOGM DKOIL/P DKOIZ DKOMA DKONA DKOOD DKOOG DKOSU
DKOTUI DKOUKW DKOUU DKO0ZB DK1CB DK1JU DK1KC/P DK2CB DK2MN DK2RT DK2YCT/P
DK4EF DK4G DK4VFE DK5AJ DK5SEZ DK5II DK5IR DK5MB DK5NJ DKS5WMA DK5WO DK7STE
DKI9TF DL/KD9KC DL/OK2VYJ/P DLOBLA DLOC DLOD/P DLODLE DLOFOR DLOGL DLOGM
DLOGME DLOHCC DLOHTW DLOIR DLOJSA DLOKB DLOKR/P DLOLN DLOMER DLOMOL DLONF
DLOOBL DLOPP DLORD DLOSTO DLOTB DLOUA DLOYLG DL1ALN DL1ASA DL1BSN DL1DBR
DL1EHJ DL1EIP DLIFAR DL1JDU DL1KAS DL1KDT DLILRI DLINUX DL1IRTD DL1SUZ
DL1TIM DL1XAS DL2AGB DL2ARD/P DL2ASB DL2BQC DL2BUM DL2DR DL2DRG DL2DSD
DL2DVL DL2DYL DL2FFW DL2RML DL2YAJ/P DL2YCA DL2YDS DL3AWI DL3EAZ/P DL3HXS
DL3WW DL3YCW DL3YDP DL3YDY DL3YEE DL4DG DL4EAX DL4EBA DL4EBW DL4HRM DL4KUG
DL4MW DL4VAI DL4YDR DL5ALW DL5APW DL5AYI DLS5DBT DLSFCY DL5JS DLS5MO DLS5NEN
DL5RU DL5YM DL6DCA DL6JUN DL6MHW DL6MIG DL6NAL DL6NCI DL6NEJ DL6OAK DL6UAE
DL6UAM DL6UJH DL6UNF DL7ANR DL7AOM DL7ARV DL7ATR DL7DCL DL7ET DL7HNA DL7LTM
DL7UIO DL7UMK DL7YS DL8AX DL8EAQ DL8FA DL8GP DL8NCR DL8NP DL8UIL DL8UPB
DL8ZAJ DL9BW DLSOCW DLSONDA DLONDP DM1TS DM2BR DM2ECM DM2TIM DM2TO DM3HA
DM4KR DM4TI DMA4TNF DM5C DM5D DM6MM DM6T DM7A DMI9KT DN1BK DN2MDU DO1DJJ/P
DO1FSE DO1GPP DO1JPG DO1KUB DOIMKU DO1TSI DO1UZ DO2CQ DO2DTH DO2HN DO3BST
DO3CMA DO3KTM DO3YMW DO4HZ DO4NF DO4TC DO4TP DOSAWE DOSFEE DO50OMH DO5SAR
DO6MBA DO6NI DO7MUF DO8CW/P DO9BC DO9HL DOSPL DO9ST/P DP4M DR1IO50EB DRIB
DR1D DRIT DR2Q DR2X DR7B DRSA DROP E73ECJ E73FDE E73PY E73X E73ZR E75MJ
E78BDB EULAI EU4CK EW1lAK EW1IWA EW3BK EW6WF F/OK1CZ/P HAOHO HA2MJ HA2R
HAS5KDQ HA500 HASUA/P HA6W HA7AVU HA7MB HAOMDN HA9MDP/P HBOAG HBOAJ HBIOAOF
HBO9BHW HB9BL HBY9BLF HB9BOS HB9BQU/P HBI9BSL HBOCC HBOCLN HBI9CXK HBODPY/P
HBI9DRS HBY9ENM/P HBO9EOE/P HB9EOU/P HBY9EWL/P HBY9EXO HB9G/P HB9GT HB9IRF/P
HBOPZQ/P HB9QT HBI9STY/P HBOWM/P HG1DX HG1W HG1Z HG3A HGS5BVK/P HG6V HG6Z
HG7KLF HG8U HG8YKO IK4WKU/6 IQ8BI/8 LY2BAW LY2WR LZ7J OE/OL1P OE1W OE3ARC
OE3DXA OE3GRA OE3PYC OE3RTB OE5D OE5MKO OESPEN/P OE5RBO OE6DRG/P OE6GRG
OE8GVK OE8GVK/3 OE9/DL4SHE/P OE9MON OK1DNQ OK2PJW OM/HAGNL OMOAST OMOCS
OMOTT OM1DK OMITD OM2DT OM2RL OM3CCR OM3CPEF OM3CQF OM3CWY OM3EE OM3I OM3IAG
OM3JS OM3KDX OM3KEG OM3KHU OM3KII OM3KIJ OM3KKQ OM3KMA OM3KOM OM3KTY OM3KWM
OM3KXR OM3LO OM3R OM3RAL OM3RBS OM3RI OM3RJB OM3RRC OM3RRE OM3TCC OM3TLE
OM3TYC OM3TZZ OM3W OM3WAK OM3WAN OM3WAP OM3WDF OM3WEFC OM3WGJ OM3WOR OM3WPL
OM3WYB OM3ZAS OM3ZBG OM4A OM4ADK OM4J OM4MM OM4TC OMSAA OMSLD OM5MX OM6A
OM6AC OM6HO OM6TC OM6TX OM6W OM7AC OM7CM OM7JM OM7JN OM7M OM7PY OM8S8A OMSAHJ
OM8APA OMBATZ OM8AXU OM8CA OM8DM OM8GY OM8S8MF OM8MM OM8TA OMSAZ PAOEMO
PAOFEI PAOMIR PA2CV/P PA3CGJ PABKM PD2TW PE1RLF/P R33EA R33EC R33ED R33EF
R33EG R33EJ R33EK R33EL R33EM R33EN R3DL R3EW R3FO R3GL R3MW R3PG R3VA/P
R4HV R4II R4WB R4YM R5A0 R6DZ R7BN R7YY R8XX RIOCEM RIOFF RISA RISC RISL

ROUE RIYUN R9XM RAOATB RAOWKQ RAIQFY RALITBH RA1WZ RA3AES RA3DEM RA3DRC

RA3EL RA3ET RA3FP RA3LE RA3MAU RA30W RA3QR RA3RF RA3SI RA3TAP RA3UAG RA3UD
RA3WT RA3XDR RA3XI RA3XIC RA3XW RA4A RA4FAV RA4FER RA4HL RA4SAT RA4SD

RA4Y RA4YO RAGAS RA6C RAGDE RA6GFQR RAGHLF/3 RAGHVB RAGLGV RA7C RASAWA
RA9AAA RA9ABZ RASADD RAY9ADW RA9AED RASAFR RAYAFV RA9AHE RASAPI RAI9BZ RAICCK
RA9CCU RA9CGG RASCGT RAIYFAF RA9FAM RASFAR RAI9FBF RAIFBK RASFBQ RAIFBS

RA9FD RA9FDR RAOFEU RASFEW RA9FGD RAOFKP RASFLN RA9FM RAOMA RAIMKH RAIMKL
RAOMKT RAOMLC RASMLJ RAYMLU RAOMLW RASMMR RAIMMV RAOMMW RASMX RASOAZ RA9OBB



RA9OEU RA9QAW RAORR RA9SAD RA9SBU RA9SF RA9SJS RA9ISOA RAISOB RAOSPR RAISSM
RA9SSO RAOQUAD RAOUC RAOUKW RAOWH RAOXA RAOYGS RAOYHK RA9YI RAOYMI RA9YNI
RAOYSF RA9YSL RC3W RC4WA RCOAB RCOF RCOFA RD3FD/3 RD4F RDYFM RDIFW RF3C/3
RF4M RF4S RFOC RG4F RG8U RK1AA/3 RK1AO RKIOWF RK3AF RK3CQ/3 RK3D/3 RK3DXS/3
RK3EWW RK3FWD RK3MWC RK3QYA RK3XWD RK3XWO RK4SWA/P RK6ARD RK6ARW RK6LZS
RK6XWB/6 RK6YYY RK9AIS RKOAKM RKOALT RKIAT RKOAXC RK9AY RKICWV RKICYH
RKODV RK9FBS RKOFBV RKIFYS RKIMWL RKOMWM RKOMWO RKIMXB RKIMXG RKIMXW RKIOXR
RK9SXD RK9UAQ RK9UM RKIOUZZ RKIYWD RKOYWE RKOYWK RL3D RL3QDD RLOAT RMOWD
RMOWN RN3AC/3 RN3APJ RN3FA RN3QRY RN3RAV RN4AT RN4HHI RN6AT RN6CG RN6DJ
RNGHCA RN6HW RN6LPR RNYACE RNY9AQO RNOATT RNOMM RNON RQ7M RT2M/3 RT3A RT4I
RT4W RT6A RUIQQ RU3MS RU3XK RU4FA RU6LB RUOCYT RUYMA RUIMB RUIMR RUOISL
RU9UXU RU9YA RV3A/3 RV3APM RV3EFU RV3YM RV4SAE RV4SBB RV6BU RV6YS RVIAJ
RVI9AR RVICMK RVICW RVIFF RVIMN RVIOT RVIOW RVIOPP RVOUAE RVOUEA RVOUIK
RVIOWAF RVOWIV RVIOWMY RVIWNX RWIAG RW1CU RW3DA RW3DJO RW3PX RW3TJ RW3TU
RW3TY RW3WR RW3ZO RW4HW RW4ANN RWAWE RWAWN RWAWP RW6AH RW7A/6 RWIFWG RWIFWR
RWOOP RWOOWW RWO90ZZ RWOST RWOTR RWOUET RWOUVW RX3AQW RX3VF RX3XP RX9AKK
RX9AT RX9CHW RXOCUP RX9FK RX9TM RXOUCF RZ4AWA RZ6A RZ6AKE RZ8U RZIAWJT
RZ9AWK RZOMYO RZOOWM RZ9OXA RZYUGN RZIUWD RZOWU S50C S51AF S51SL S51WC
S52AU S520N S52W S53M S530 S54AA S540 S55SIL S55Z S56FQC S56U S57C S57CN
S57LM S57M S57MZ S570 S58M S58RU S59ABL S59DEM S59DME S59GS S59P S59R

SN7L SNOF SNY9K SO1RON SP1KV SP1WSR SP2DDV SP2HPD SP2QBQ SP3JBI SP3MCY
SP3NK SP3NYR SP3TL SP3VZY SP4MPB SP4TKR SP6FCQ SP6FXF SP6GZZ SP6HED SP6MRM
SP6TRX SP7HGT SP7NWM SPS8MCP SP8WJW SPI9APC SP9CCA SPI9CQD SPO9EYX SPIOGFY
SPO9HVV SPO9KDA SPOMRU SPONWN SPO9PZD SPORCX SPI9SDR SPIWTQ SQ1SDX SQIVAA
SQ3RPM SQ7AYD/6 SQI9CWW SQO9KPA SQONJ TA2ZAF UAI1COA UA1XP UA2F UA2FL UA3ACL
UA3AGU UA3ALX UA3APA UA3BX UA3DHC UA3EKX UA3MBJ UA3OW UA3QCB UA3QHF UA3RBO
UA3RN UA3RQD UA3RSG UA3RUF UA3TCF UA3TJC UA3WM UA3XAG UA3YBW UA3YCV UA3YKK
UA3ZC UA4AAV UA4BI UA4FKD UA4HAZ UA4HQI UA4HTS UA4HX UA4LKU UA4NM UA4SBZ
UA4AWP UAGAH UAGAVQ UAGFM/6 UA6G/6 UAGHHE UAG6IK UA6LNS UA6LQZ UA9AAE UA9ALA
UAO9CS UAO9DH UA9FAD UAOFAI UAOFAR UA9FAU UAO9FCT UAOFDZ UAOQFIA UA9FIP UA9FLK
UA9FY UA9MB UA9MBQ UAOMCY UAOMGR UA9MJ UAOMJIW UAOMQA UAOMRS UAIMV UAINN
UA90OA UA90BA UA90GZ UA9OOT UA90OUQ UAIOVG UAYOVM UA9OX UAIPZ UAIQDX UAIR
UA9SCI UA9SCX UA9SSR UA9SUN UAOUFW UAOUIZ UAQUJZ UAQUME UAQUPI UA9UPZ
UA9WE UAOWMK UAOWTF UAOWV UAOXRF UAOYIM UA9YKJ UB3XAG UB4WAA UBOFAG UBOFAX
UBOOAF UD4FD UH8CAN UR3EE UR3HR UR3ILQ UR3LBL UR3LL UR3LQ UR3QXX UR3VEO
UR3VHF UR4EWA UR4EWP UR4EZI UR4IGP UR4IWZ UR4LG UR4LIN UR4MCK UR4MWO UR4QS
UR4QTP UR4QV UR4QZM UR4SWQ UR4UAR UR4VWA UR4ZWL URSAMK URSEAS URSEHA URSEIN
URS5ER URSFFC URS5GAU URS5LDM URSLJ URSNKD UR5S5SAD URSSAW URS5SB URSSFL URSSL
UR5S0O UR5UI UR5VD URSWCE URSWET URSYAF URSYBF URS5YCF URSYEI UR5ZBQ URSZJE
UR5ZTS UR6E UR7C UR7D UR7GP UR7INK UR7IWA UR7LL UR7VR URSEN URSIF URSIP
UR8QS USOGB US0SC USOW USOYA USI1IAA US1IY US2IY US3VN US4EXD US4EZ US4ICG
US4IEK USS5EHC US5EII USS5IHF/P USS5WDJ USS5WU USS5ZES US6IF/P US6IHP US7GY
US7IA USTIGN US7IIV US7IL/P US7QS USTVF US8ZAL UTOE UTOEL UTOLWW UT1AO
UT1QU UT2EC UT2G UT2II UT2IM UT2IO UT2LV UT2SW UT2UB UT3EG UT3EK UT3HG
UT3LK UT3LL UT3QA UT3QJ UT3QU UT3SO UT3XX UT4EU UT4QK UT4UF UT4UKQ UT4UWR
UT4WT UT5DV UT5EC/MM UTS5EPP UTS5ER UTS5ERI UTS5ERP UTSETV UTS5EV UTS5ID UT5JCW
UT50H UT5QMA UT5U UT5VD UT5W UTS5XA UT5ZB UT6LT UT7AXA UTT7EL UT7EW UT7QF
UT7UA UT7UW/P UT7VR UT7Y UTS8AL UT8HT UT8IO UTS8LE UTS8LN UU1DX UU2JA UU4JWC
UU4JXI UU4JYD UU5J UUSJHQ UU6JF UU7J UU9JH UV1S UV2L UV5ELZ UV5QA UV5QR/P
UW0ZM/A UW1GK/A UW2I UW2ZM UW3E UW5B UWS5U UWS5W UWSY UW9I UXOFF UX0QQ UX2HB
UX3IB UX4IJ UX7FC UX7IB UX8IXX UY1HY UY2ID UY3WX/P UY5MD UY5Q0 UY50QZ UY5XU
UYS5YA UY7IL UY7MY UYOVY UZ1I UZ2E UZ3I UZ8E YO2BLX YO2II YO2KDT YO2KMI
YO2LAM YO2LXW/P YO2LYN YO2QY YO2V YO3APJ YO3DDZ/P YO3FAI YO3FOU YO3GGO
YO3HEB YO4FEO YO4RDN/P YO4SI/P YO4SLL YOS5BEU YO5BQQ YOS5BRE YO5BTZ YO5CRI
YO5DAS YO5DND YOS5KAS YO5KDV/P YOS5KER/P YO50CZ YOS50RW/P YO6CFB YO6HOY YOG6KNE
YO6KNY/P YO6QT YO6XK/P YO7AMK YO7AQF YO7BGB YO7DEK YO7KVP/P YO7LBX/P YO7LGI
YO8BFB YO8BGE YO8CQQ YO8DHA YO8RZJ YO9AFT YOO9BHI YOO9HZN YO9ICT YO9IXC
YO9KPI YO9KXC/P YR5N YR8I/P YROR/P YTOA YT1DW YT1ET YTIMZ YTINVA YT1S

YT1V YT1VP YTIWP YT2F YT2L YT2N YT2RA YT3N YT3R YT5MW YT7A YT7ADO YT7AT
YT7AW YT7C YT7EE YT7KGY YT7P YT7RYJ YT7Z YULAHW YUIAIF YU1BAA YU1BFG YULEF
YULEO YULGC YULINO YUILLA YUIMI YU1PSO YUILSMM YU1SU YU2AVB YU2ECP YU2FKM
YU2KJK YU2TT YU2V YU3MUP YU5C YU5D YU7ACO YU7ADY YU7AJM YU7D YU7ECD YUT7HI
YU7IAB YU7JUV YUT7NNN YU7SID YU7SKK YU7W YUTWL

Category: 432 MHz, Single



Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK2JI 27101 136 198.3 JN89MW 520 DF1JM 755 2.3 50 W 2x23el.DK7ZB

2. OKIXFJ 22266 102 217.3 JN69GX 940 OZ1ALS 582 0.2 800 W 4x14el.YUTEF

3. OKI1FHA 21449 114 187.1 JO60RB 600 PI4GN 591 4.9 75 W 2x 19 el. Yagi DL6WU
4. OKLVUF 21161 106 198.6 JO70DP ? YULEV 808 6.4 20 W 28ele

5. OK2BDS 14675 68 214.8 JN79WE 400 YO2KDT 657 14.3 40 W 2 x 23el DK7ZB
6. OK2SUK 13173 65 201.7 JN89TO 620 YT2L 685 12.8 90 W dléwu

7. OKICM 11217 64 174.3 JOT70KK 230 DROA 507 3.9 20 W DJ9BV

8. OKLSTJ 10966 59 184.9 JN69WI 540 S9A2VR 533 8.9 200 W 16 el. Yagi DK7ZB
9. OK5TM 10917 66 164.4 JN89BI 500 DFOYY 399 5.7 40 W 1lel. DK7ZB

10. OK1IMHJ 10730 76 140.2 JO70UD 250 DR9A 554 8.9 25 W DK7ZB 23el.

11. OK2UUJ 10230 76 133.6 JO8ONB 1345 DRY9A 651 3.3 50 W DL6WU

12. OK2PYA 9610 60 159.2 JN79TI 660 DROA 533 3.1 5 W 15el

13. OK1AYR 9074 65 138.6 JO80OEG 735 S50C 459 22.9 50 W FOFT

14. OK2UDE 8920 66 134.2 JN89JS 565 DROA 622 14.9 30 W DL6WU

15. OK2UKG 8597 46 185.9 JN99BK 650 DFOYY 494 1.0 20 W 21el. DJ9BV

16. OK2SJJ 6865 51 133.6 JN8SFL ? S50C 377 8.0 20 W 16el.DK7ZB

17. OK1BMW 5275 28 187.4 JO70EI 200 HAGW 509 5.7 30 W 2x 1llel. Yagi
18. OKLlFMY 4949 48 102.1 JO70FA 348 DRY9A 464 9.4 5 W 10 el. Yagi

19. OK1AGS 4804 47 101.2 JO70BO 600 OK2C 310 10.4 5 W YAGI 12el.

20. OK2KG 4801 35 136.2 JN89JI 550 DKOCG 386 0.0 20 W 21el FOFT

21. OKIAKE 4726 40 117.2 JO70AM 270 OM8A 403 12.6 20 W Yagi 10el

22. OK2PHB 4089 42  96.4 JN89QU 709 s50C 442 9.5 20 W 2xA430S15

23. OK2GD 3917 25 155.7 JN79PH 700 HAGW 403 15.1 35 W 12 ele

24. OL60VM 3725 43 85.6 JO60XN 835 OL1B 203 24.5 20 W 6 vy

25. OK1IA 3534 30 116.8 JO70UP 1299 OM3KII 245 0.0 50 W 10 el Yagi

26. OKI1IEI 3278 32 101.4 JOT70EC 380 OL9W 283 0.8 70 W Yagi

27. OK2IGL 3243 27 119.1 JN89HA 355 S50C 335 0.0 5 W 13el. Yagi

28. OK2WYK 3147 30 103.9 JN8S9AO 800 OM3RAL 233 24.8 20 W FOFT

29. OKI1VHF 2956 30 97.5 JO70EB 324 OK2C 273 8.7 100 W 22 el Yagi

30. OK2PNQ 2821 22 127.2 JN89LE 300 sS50C 362 18.3 20 W DL6WU

31. OK2UFU 2354 19 122.9 JN79PH 700 OM6A 255 21.9 35 W Quagi 20 el.
32. OK1DPO 2247 21 106.0 JO70CH 207 OL9W 301 1.2 50 W Yagi 20 el.

33. OKIUFF 2175 18 119.8 JO60XR 703 OLSW 333 0.0 50 W vert. 5/8

34. OKICJH 1864 22 83.7 JO8OBH 300 DM7A 224 18.8 20 W 13 el Y

35. OKIFLY 1822 19 94.9 JO70FC 185 OLSW 277 19.3 40 W DL6WU 23el

36. OK1KZ 1690 25 66.6 JO70ED 220 OK1KUO 148 1.4 25 W VERTICAL

37. OKBET 1440 18 79.0 JO70WE 238 DHOLS 192 9.7 ?W 6 ele Yagi

38. OKIAIG 1369 15 90.3 JO70NN 230 OLSW 251 6.3 100 W 15. el. Yagii
39. OKI1FAN 1319 16 81.4 JO70BD 415 OKI1KUO 166 20.7 50 W vert.bila hul
40. OK1VOF 1100 16 67.8 JN89EX 360 OL7Q 156 0.0 5W4ely

41. OK2VNQ 931 11 83.6 JN99EQ 350 OE3A 259 23.3 20 W 10el.yagi

42. OK1PMA 851 10 84.1 JO70DB 350 OL7M 156 14.4 15 W 9el. LPDA

43. OK2JJA 844 13 63.9 JN89LW 315 SPY9PZD 152 0.0 25 W DK7ZB

44 . OK2MED 683 11 61.1 JN99GO 540 OL7M 166 0.0 20 W yagi

45. OK2BDA 652 11 58.3 JN99EU 235 OLIB 121 9.9 20 W 13 el.YAGI

46. OK2BZY 442 10 43.2 JN99FR 275 OM6GA 73 0.0 50 W DK7ZB

47. OK9BAU 368 8 45.0 JN6IONQ 371 OK2A 82 0.0 5 W Moxon

48. OK2DEY 308 6 50.3 JN99EU 235 OM6A 88 0.0 20 W 13 el. YAGI

49. OKI1DAR 179 3 58.7 JO70DB 360 OL7M 156 16.0 20 W 3 band kolinear
Category: 432 MHz, Multi

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OL7M 105930 345 306.0 JO80OFG 1099 IQIKW 934 2.6 1200 W 4x13, 4x10, 2x2x10
2. OL3Z 103873 347 298.3 JN79FX 396 YO2KDT 788 6.8 2000 W 464 el

3. OK2A 91609 297 307.4 JO60JJ 1040 YT2L 969 3.6 1800 W 33el K1FO, 2x38el M2
4. OK2C 82872 263 314.1 JgN9S9AJ 700 DF1JM 838 6.4 2400 W 4x23, 12x6, 8xo6el.
5. OL9W 79141 267 295.4 JN99CL 1129 LZ9X 954 3.4 1200 W 2x23 8x7 DK7ZB
6. OK5%Z 67225 234 286.3 JN89AK 645 IQ1KW 854 12.0 1500 W 4x19el.,2x19el.
7. OL7Q 47528 183 258.7 JN99FN 1323 LZ7J 923 4.9 500 W 38el.M2

8. OKLKPA 41868 191 218.2 JN79US 663 YT2L 777 13.2 600 W 24 el. yagi

9. OKL1OPT 36676 153 238.7 JNG6I9NX 720 YULEV 804 12.2 700 W 4x21el.DL6WU
10. OK2M 34821 129 268.9 JN69UN 670 YULEV 742 11.2 400 W 8x12el

11. OL1B 34085 174 194.9 JO80IB 995 PI4GN 779 0.5 100 W 4x19%el

12. OK1KNF 32635 129 252.0 JNe9MJ 773 YT2L 883 9.5 300 w M2



4x23el. DK7ZB
FOFT

M2, 8xDL7KM

4x27 el. Yagi de

2x l4el. DL6WU
2x21el .FOFT

23el.DK7ZB
2x11 el.yagi
DK7ZB

38el

DK7ZB 23el.
2x17el.DK7ZB
14 Yagi

12 el.Yagi
4X10ele.yagi dk7zb
FOFT

4X18Y

2lel

2x19el DK7ZB
Yagi 20 el.
DL6WU 24el
dléwu 23el Y
4x2lel.

2x 14 el. Yagi
DL6WU

17 el. DL6WU

2 x 10 el DK7ZB
Yagi

OK1VR

18 el. M2SQ
FOFT 14el.YAGI
M2 Yagi

HBOCW

13. OK2KCE 30092 122 245.7 JN89XX 294 YT2L 712 2.1 100 W
14. OK1KKL 29958 147 202.8 JO70PO 744 YT2L 868 9.6 200w
15. OK1KHI 26522 124 212.9 JN69JJ 1042 HAGW 581 5.0 600 W
16. OK1KFB 25887 109 236.5 JN79BC 640 YT2L 802 18.6 50 W
OK2Z77Z
17. OK1KUO 25721 131 195.3 JO8OFF 992 YT2L 787 5.7 100 W
18. OK5K 20249 102 197.5 JN89VP 557 LY2WR 714 10.5 100 W
19. OK1KKD 16495 92 178.3 JO60OWD 500 YT5C 695 16.4 500 W m2
20. OK2KEA 16478 90 182.1 JNB89EJ 570 YT2L 714 3.3 75 W
21. OL6M 14042 83 168.2 JN89LP 518 YT2L 713 11.1 10w
22. OK1KRY 13168 75 174.6 JN69SU 480 UAZF 709 19.5 150 W
23. OKI1OAB 12745 80 158.3 JO60LJ 1244 OZz1ALS 548 0.0 250 W
24 . OKI1KTT 12596 66 189.8 JN78AX ? DFOMU 589 13.6 400 W
25. OLl1C 12305 81 150.9 JO60UQ 878 PA6NL 680 7.7 150 W
26. OK2RSC 10625 75 140.7 JN89QE 544 YT5C 476 7.8 15w
27. OK5T 10563 6l 172.2 JO70BK 220 UA2F 632 2.9 20 W
28. OKI1KAD 10322 67 153.1 JO60KI 1020 HA6W 606 12.2 40 W
29. OK1KEP 9779 81 119.7 JO700R 762 S50C 496 23.7 100 W
30. OK2KPD 9314 58 159.6 JO8OUB 440 YU7A 492 11.0 100 W
31. OKI1KKI 8840 46 191.2 JNT79NF 609 DR9A 496 9.1 50 W
32. OK2KYZ 8742 64 135.6 JN89XN 546 IK3TPP 612 9.5 200w
33. OL4K 8552 67 126.6 JO70TQ 1200 DROA 566 11.6 75 W
34. OK2KWS 8316 68 121.3 JN89NV 777 YTS5C 556 6.4 50 W
35. OK2KYJ 8067 58 138.1 JN89QQ 600 DR9A 663 11.7 35 W
36. OK2KJU 7483 58 128.0 JN89SJ 360 DKONA 437 9.5 150 w
37. OK1ODC 7027 45 155.2 JO60XR 736 PI4GN 575 13.4 80 W
38. OKI1KJV 6744 46 145.6 JO60UA 490 S57C 455 1.4 50 W
39. OK1KMG 5821 47 122.9 JN89IW 714 S53SL 398 0.0 75 W
40. OKI1KPI 5095 37 136.7 JN69XJ 575 OM8A 332 1.6 75 W
41. OK20HA 3471 32 107.5 JN89SO 730 sS57C 428 4.8 20 W
42 . OKI1KHK 2274 26 86.5 JO70WE 230 OMG6GA 242 14.4 15w
43. OL4N 1957 18 107.7 JO60VR 500 OK5Z 215 6.1 30 W
44 . OK2KYD 1430 15 94.3 JN88WX 700 OL7M 176 12.3 100 w
45. OK2KOJ 211 2 104.5 JN8IGF ? OL7M 115 0.0 50 W
46. OK2D 190 4 46.5 JN69HV 700 OK1KNF 63 0.0 5w
ToplO QSOs for 432 MHz:

1. OK2A YT2L 969km

2. OL9wW LZ9X 954km

3. OL7M IQ1KW 934km

4. OL9W Lz7J 927km

5. OL7Q Lz7J3 923km

6. OK2A YTOA 891km

7. OKLKNF YT2L 883km

8. OL7M PAGNL 880km

9. OK1KKL YT2L 868km

10. OK5Z IQ1KW 854km

Checklogs used for 432 MHz:

9A0C 9A1ACD 9AL1CKG 9A1CMS 9AICRS 9A1DL 9A1W 9AIWW 9A2BW 9A2EY 9A2GA 9A2KD
9A2U 9A2VR 9A2YF 9A3AQ 9A3CHM 9A3LN 9A3NI 9A4VM 9A5AB 9A5SG 9A5YY 9A6DAC
9A7PJT 9A8D 9A9D DA2T DBODH DBOGX DB1FLO DB1HGV DB1KMH DB3BW DB3BX DB6NT
DB8AH DC1SK DC3NI DC6BB DC7BQ DC8BRI DD5AJ DD7EQ DFOHS/P DFOMU DFORSA DFOSR
DFOXX DFOYY DF1HF DF1JM DF1QJ DF2CD/P DF2GL DF3TE DGOCC DGOONW DGOPF DG1LRH
DG1MDQ DG2DAA DG2NBG DG3EX DG4VW DGS5ACX/P DG6IMR DG6ISR DG8LG DGI9SEH DHOLS
DH1JY DHIMJ/P DH1PAL DHI1WM DH2SRM DH5NAH DH70T/P DH8WJ DH8WN DHO9FAV DHONFM
DJOACB DJ1OB DJ3AK/P DJ3QB/P DJ3SN DJ5KW DJ5NQ DJ60OL DJ6TA DJSEY DJIKH/P
DJIMH DKOCG DKOGHC DKOIZ DKOMA DKONA DKOZB DKICB DK1IP DK1KC/P DK2BJ DK2CB
DK2MN DK2TC DK2YCT/P DK2ZJ DK4G DK5AJ DK5EZ DK5NJ DK5WO DKOTF DLOBLA DLODLE
DLOHTW DLOJSA DLOKB DLOKR/P DLOLN DLOMOL DLONF DLORD DLOSTO DLOTB DLOUA
DLOYLG DL1ALN DL1ASA DL1DBR DL1EHJ DL1KAS DL1KDT DLI1LRI DLINUX DL1SUZ
DL1XAS DL2DR DL2DRG DL2FFW DL2KBX DL2VB/P DL2VNN DL2YAJ/P DL2YDS DL3AWI



DL3SFB DL3WW DL3YCW DL3YDP DL3YDY DL3YEE DL4EAX DL4EBW DL4HRM DL4MW DL4YDR
DL5ALW DL5JS DL5KBG/P DL5MO DL5RU DL6JUN DL6MHW DL6NCI DL6NDW DL6NEJ DL6UJH
DL7ANR DL7DCL DL7ET DL7YS DL8S8EAQ DL8GP DL8NCR DL8NP DMI1TS DM2BR DM2EUN
DM2TIM DM2TO DM4KR DM4TI DM4TNF DM5D DM5JL DM6MM DM6T DM7A DMOKT DO1FSE
DO1GPP DO1JPG DO1RTO DO1TSI DO2DTH DO2HN DO3BST DO4TC DO4TP DOSAWE DO7MUF
DO8CW/P DO9PL DRIT DR2Q DR7B DRY9A EU4CK EW6WF F/OK1CZ/P HAOHO HA2MJ HASKDQ
HAG6W HAOMDP/P HBY9ABN HBY9AJ HBOAOF HBO9BAT/P HBO9BHW HBOCEX HBOCLN HBIOCXK
HBY9DRS HBO9DTX/P HBOENM/P HBY9EWL/P HBY9EXO HB9G/P HBOGT HBOONO/P HBI9QT HG6V
HG7F HG8YKO IK2FTB/6 LY2WR LZ7J OEITGW/3 OE2M OE3A OE3GRA OE3PLW OE3RTB
OE5D OE5RBO OM/OK1VLG OMOAST OMOCS OMIEI OM1RV OM2RIL OM3CCR OM3CPF OM3CQF
OM3I OM3IAG OM3ID OM3KEG OM3KHU OM3KII OM3KKQ OM3KMA OM3KOM OM3PV OM3RAL
OM3RJB OM3TCC OM3WAN OM3WC OM3WDF OM3WEB OM3WOR OM3WPL OM3YFT OM3ZAS OM5LD
OM5MX OM6A OM6CV OM6TC OM7CM OM7PY OMS8A OMSATZ OMS8TA OM9AZ PAQOEMO PAOMIR
PA2CV/P PA6NL PAS8KM PEI1RLF/P R33EA R33EC R33ED R33EF R33EG R33EJ R33EK
R33EL R33EM R33EN R3EW R3FO R3GL R4HV R4II R4AWB R4YM R6DZ R7YY RICEM ROFF
R9SA RI9SC RYUE RAOWKQ RAIQFY RA3AES RA3DEM RA3DRC RA3ET RA3FP RA3LE RA3RF
RA3STI RA3XW RA4A RA4FAV RA4FER RA4HL RA4SAT RA4SD RA4Y RAGAS RA6C RAGHLF/3
RAGHVB RAG6LGV RA7C RASAWA RAO9ABZ RAOADW RAOAED RA9AFR RA9AFV RAOAHE RAOAPI
RA9BZ RA9CCU RA9CGG RAICGT RAIFAF RA9FAR RAOFBF RAIFBK RAIFD RAIFDR RAIFEU
RA9FKP RAOMA RAOMKT RAOMLC RAOMLJ RAOMLU RAOMLW RAOMMV RAOMMW RA9OAZ RA9OBB
RA9QAW RASRR RA9SOA RA9SSO RAQUC RAOWH RAOYHK RAOYJU RAOYMI RAOYNI RC3W
RC4WA RCOF RCY9FA RD3FD/3 RD4F RF3C/3 RF4M RF4S RFIC RG4F RK1AA/3 RK1OWF
RK3CQ/3 RK3D/3 RK3DXS/3 RK3EWW RK3MWC RK3QYA RK3XWD RK3XWO RK4SWA/P RK6ARD
RK6ARW RK6LZS RK6XWB/6 RK6YYY RKOAKM RKIALT RKIAT RKIAXC RKIAY RKICYH
RKIFYS RKOMWL RKOMWM RKOMWO RKOMXB RKIMXG RKOUZZ RKOYWD RKOYWE RKOYWK

RL3D RL3QDD RLOAT RMOWD RN3FA RN3QRY RN3RAV RN6CG RNG6HW RN6LPR RNOACE
RN9AQO RNOATT RNOMM RNON RT2M/3 RT4W RT6A RU3MS RU9CYT RUOMA RUOMB RU9SUXU
RU9YA RV3YM RV4SAH RV4SBB RV6BU RV6YS RVIAJ RVIAR RVIFF RVIMN RVIOT RVIOW
RVOPP RVIOWAF RVOWIV RVIWMY RVIWNX RWICU RW3DA RW3PX RW3TU RW3TY RW3WR
RW4HW RWAWE RWAWP RW7A/6 RWOFWG RWOFWR RWOOP RWOOWW RWOOZZ RWOUET RX3AQW
RX3QFN RX9AKK RX9AT RX9CHW RX9TM RX9YM RZ4AWA RZIAWJ RZIAWK RZIMYO RZIOWM
RZOUGN S50C S5120 S520N S53M S530 S53SL S54AA S540 S55SL S552 S56U S57C
S57LM S57UzZX S58RU S59GS S59P S59R SN7L SNOF SN9P SOID SP1O SP1WSR SP2DDV
SP3NK SP3TL SP6ARE SP6HED SP6IWQ SP6LTC SP6TRX SP8MCP SP8WJW SP9APC SP9DSM
SPO9EML SPY9HVV/9 SP9PZD SP9RCX SP9SOO SPOUH SPOWTQ SQOMZ UA1COA UA1XP UA2F
UA3AGU UA3APA UA3DHC UA3MBJ UA3OW UA3RBO UA3RN UA3RUF UA3TCF UA3XAG UA3YBW
UA3YCV UA3ZC UA4FKD UA4HQI UA4NM UA4WP UAGAH UAG6FM/6 UA6G/6 UAGHHE UAGLNS
UA6LQZ UA9ALA UA9CFH UA9DH UAOFAD UAOFAI UA9FDZ UAOFIA UAOFLK UAOFY UAOMB
UAOMBQ UAOMCY UA9MJ UAOMQA UA9MV UAONN UAQOBA UA90GZ UA90OT UA90OUQ UA9OVM
UA90Y UAQUFW UAQUIZ UAOSUME UA9UPI UA9UPZ UASWE UAOWMK UAIWV UAIYKJ UBIFAG
UB9FAX UB9OAF UHS8CAN UR3AA UR3EP UR3HR UR3LBL UR3LL UR3LQ UR3QND UR4EWP
UR4ISL UR4IWZ UR4LG UR4LRH UR4MWO UR4MZM UR4QS UR4SWC UR4SWQ UR4SWU UR4UAR
UR4VWA UR4ZWL URSBFX URSEUP URSEX URSGAU URSIFM/P URSIFN URSNKD UR5QU
UR5SB UR5SL UR5SO UR5UI URSWCE UR5ZJE UR6E UR6EC UR7C UR7HDM UR7INK UR7IWA
UR7IWZ URSIP UROLL USOW US1IAA US1IY US3VN US4EXD US4EZ USS5EHC USS5IHF/P
US5IND/P US5LSK US5WDJ USS5WU US6ITX US7GY USTVF UTOE UT1IWF/P UT1S UT2EC
UT2EG UT2G UT2LV UT2SW UT2UB UT3LK UT3LL UT3SO UT4UF UT4ULD UT4UWR UT5A
UT5DV UT5EC/MM UTS5EEN UTS5EMU UT5ER UTSETV UT5IL UTS5JCW UT5U UTS5VD UTS5W
UT7AXA UT7EJ UT7EL UT7IM UT7LK UT7QF UT7UA UT7VR UT8AL UT8HT UTS8LE UTS8LN
UT9U UU1DX UU2JA UU4JIM UU4JWM UUSJ UU6GJF UU7J UV1S UV2L UW2I UW3E UW3QBS
UW5B UW5S5W UWS5Y UW9I UXOFF UX0QQ UXILK UX3IB UX4IJ UX7IT UX8IXX UY5QZ UYOVY
UZ1I UZ2HZ UZ3I UZ8E YO2BBT YO2BLX YO2KDT YO2KMI YO2LAM YO2LXW/P YO2V
YO3DDZ/P YO3HEB YOS5AVN/P YO5CRQ YOS5DAS YOS5DND YO5KAS YOS5KER/P YO5LD/P
YO50RW/P YO6KNE YO6KNY/P YO6QT YO6XK/P YO7AMK YO7AQF YO7BGB YO7DEK YO7LBX/P
YO8CQQ YO9AFT YOO9KPI YO9KXC/P YR8I/P YROR/P YTOA YT2F YT2L YT5C YT7IM
YULLA YU5MOL YU7A YU7AJM

Category: 1.3 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX QORB er. Power antenna

1. OK2DGB 14841 67 220.5 JN79RL 700 YT2L 763 5.6 100 W Dish 1,8m
2. OK1VEI 9756 46 211.1 JN69JJ 1042 IQIKW 676 6.6 50 W 140 cm DISH
3. OKI1AYR 9441 48 195.7 JOBOEG 735 IZ4BEH 734 11.5 80 W Dish 1.8m
4. OKIlIA 6595 45 145.6 JO70UP 1299 HASKDQ 416 2.9 20 W 4xSBF

5. OKIAIY/P 6161 41 149.3 JO60LJ 1244 PAGNL 639 12.3 10 W 4xSBF OK2JI
6. OK2TT 4818 31 154.4 JO8B0OB 1464 HA5SKDQ 306 0.0 15 W 44 el.YAGI



7. OKTRB 4464
8. OK2ZTK 4272
9. OK2BDS 3400
10. OK1VBN 3226
11. OK2UUJ 2797
12. OK7CM 2564
13. OKL1UFF 2122
14. OKLIEI 2001
15. OKlEM 1584
16. OK2SUK 1504
17. OL60VM 1310
18. OK1DEU 1014
19. OK1DPO 782
20. OK2PNQ 692
21. OKIITK 635
G3JVL
22. OKIFLY 565
Category: 1.3 GHz, Mult
Pl. Call score
1. OK2A 45089
2. OKIKIR 42112
3. OKb5Z 38178
4. OLOW 34569
5. OL3Z 31574
6. OKLKPA 25417
7. OKIKJB 24990
8. OL4K 23042
9. OK2C 21056
10. OK2M 16340
11. OK1KKL 9907
12. OK1KKD 5332
13. OK2KYZ 4332
14. OK1OPT 3978
15. OK2KEA 3709
16. OKLKEP 3394
17. OL1B 2976
18. OK2RSC 2950
19. OK2KYJ 2654
20. OKIKRY 2607
21. OKI1KMG 2449
22. OKI1KUO 1622
23. OKI1KPI 1478
24. OK1KAD 989
25. OK1KFB 659
26. OK20HA 275
27. OK1KHK 212
ToplO QSOs for 1.3 GHz:
1. OL9W - IQ1KW
2. OK2A - YT2L
3. OKI1KIR - YT2L
4. OL4K - IQ1KW
5. OK1KPA - IQ1KW
6. OKI1KIR - G3XDY
7. OK5Z - IQ1KW
8. OK1KPA - PAGNL
9. OL9W - OZ1ALS
10. OK2A - G3XDY

Checklogs used

for 1.3 GHz:

32
31
21
18
27
19
18
21
12
15
16
12

i

QSO
146
137
114
105
112
99
86
85
77
59
54
41
33
30
28
27
28
27
24
22
26
12
13
10
4

5

4

138.5 JO60RB
136.8 JN89QP
160.9 JN79WF
178.2 JN79HA
102.6 JOBONB
133.9 JO70KK
116.9 JO60XR
94.3 JO70EC
131.0 JosooC
99.3 JN89TO
80.9 JO60XN
83.5 JO80DD
85.9 JO70CH
75.9 JN8ILE
89.7 JN79JR
79.7 JOT0FC
aver. LOC
307.8 JO60JJ
306.4 JO60PM
333.9 JN89AK
328.2 JN99CL
280.9 JN79FX
255.7 JN79US
289.6 JN79I0
270.1 JO70TQ
272.5 JN99AJT
275.9 JN69UN
182.5 JO70PO
129.0 JO60WD
130.3 JN8IXN
131.6 JN6INX
131.5 JNB9EJ
124.7 JOT700R
105.3 JO80IB
108.3 JN89QE
109.6 JN89QQ
117.5 JN69SU
93.2 JN89IW
134.2 JO8OFF
112.7 JN69XJ
97.9 JO60KI
163.8 JN79BC
54.0 JN89SO
52.0 JO70WE
990km
969km
953km
920km
857km
856km
854km
848km
829km
826km

590
330
400
525
1345
230
703
380
1491
620
835
376
207
300
547

185

ASL
1040
850
645
1129
401
663
740
1200
700
670
744
500
546
720
570
762
995
544
600
480
714
992
575
1020
640
730
230

OM6A
DRYA
HA8V
DLOGTH
DM7A
OM8A
OM6A
OK2TT
OK2A
OK1KIR
OK1KPA
OL9wW
OK5Z
OM6A
DM7A

OK5Z

ODX
YT2L
YT2L
IQ1KW
IQIKW
IQIKW
IQ1KW
YT2L
IQIKW
DFOMU
IQ1KW
YO2KDT
OM8A
s50C
OM6A
s50C
DRYA
DM7A
OK1KIR
OK1KIR
s50C
DM7A
DR9A
OK1IA
OK1IA
SN7L
OK2KEA
OK1KKL

398
662
443
328
299
356
390
202
315
325
152
156
163
133
152

ORB
969
953
854
990
805
857
810
920
813
734
790
384
435
420
367
541
269
328
305
409
272
608
186
203
211

87

62

Jy
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50
100

1,5m dish
DISH 150

33 el.DL6WU
33el.Yaqgi
HELIX

FOFT

55 el. YAGI
Yagi

dish 0,9 m
g3jvl

28 y

SBF

YAGI 50el.

37el.loop yagi
28 el Loop Yagi

G3JVL 36el. loop

Power antenna

520
400
135
40
500
350
300
90
250
150
100
100
80
100
10
40
10
1
10
50
10
100
10
10
50
10
2

Sz ss=z==zsz=z=zz=zz =z 5=53535 3 5 = 5

2x 150cm DISH
1,8m dish

3m DISH

3m DISH

3m, 180cm

2M DISH

2,2 m dish
Dish 2m

1.8m dish
1.8m dish
Parabola 300 cm
1,8M DISH
1xFOFT

FOFT

soufaz OK2KKW
55el.

SBF

xQuad

dish

Dish 1.6 m

35 el. FOFT
dish 1,5m

4 x 25 el DL6WU
l5ele.yagi
Disk 7el.
BackFire

LBFA



9A0C 9A1CMS 9A1W 9AIWW 9A1Z 9A2EY 9A2KD 9A2LX 9A2U 9A2VR 9A3AQ 9A3NI 9A4QV/P
9A7PJT 9A8D DB1FLO DB6NT DC7BQ DFOMU DFO0XX DFOYY DF1HF DF2CD/P DF3RL DGOONW
DGOPF DGIMDQ DG2DAA DG3EX DG3YMT DG5ACX/P DG6ISR DHOLS DHS5NAH DH70T/P
DH8WJ DH8WN DHONFM DJ3AK/P DJ5KW DJ5NQ DJ60OL DJ6TA DJIEY DKOCG DKOGHC
DKONA DKI1CB DK1KC/P DK2BJ DK2MN DK3WG DK5EZ DK5NJ DK5WO DLOGTH DLOJSA

DLOKB DLOLN DLONF DLOSTO DL1DBR DL2DR DL2DRG DL2FFW DL2KBX DL3AWI DL3WW

DL3YCW DL3YDP DL3YEE DL4ANI DL4EBW DL4HRM DL4MW DL5ALW DL5JS DL5MO DL6JUN
DL6MHW DL6NCI DL7ANR DL7DCL DL7YS DL8GP DL8NCR DL8ZAJ DLONCI DM2BR DM2EUN

DM2TO DM4TI DM7A DMY9KT DRIT DR2Q DR7B DRY9A EWIWA HAOHO HA2MJ HALKDQ HA6W

HA8V HA9MDP/P HBOABN/P HBOAJ HBOAOF HBOBAT/P HBOCLN HBODTX/P HBOEWL/P
HBI9EXO HB9G/P HBOONO/P HG7F IZ4BEH LZ7J OE1TGW/3 OE2M OE3A OE3GRA OE3PLW
OE3RTB OES5D OE5RBO OE5VRL/5 OE6DRG/P OM2RL OM3CQF OM3ID OM3KII OM3KOM
OM3RAL OM3RJB OM3W OM3YFT OM5SLD OM6A OM6CV OM8A PAQOEZ PAOS PA6NL R33EA

R33EC R33ED R33EF R33EJ R33EK R33EL R33EM R33EN R3FO R3GL R3GS R3PG R3TZ

R4HV R4II R4YM R6DZ R7MR RY9CEM RO9FF R9SA RAOWKQ RAOWMC RA1QFY RA3AES RA3DRC
RA3IS RA3LE RA3TAP RA4A RA4HL RA4SD RA4Y RA6AS RAGHLF/3 RAGHVB RAG6LGV
RA7C RABAWA RASAAA RAI9CCU RAICGT RAIOFAF RAIFBK RASFD RASFDR RAOFKP RAOMA
RA9MKT RAOMLU RASMLW RAI9MMV RA9SSO RASUC RASYMI RC3W RC4WA RCOF RCOFA

RD3FD/3 RF3C/3 RF4M RF4S RFI9C RK3AF RK3D/3 RK3DXS/3 RK3EWW RK3FWD RK3MWC

RK3XWD RK3XWO RK6ARD RK6ARW RK6YYY RKOALT RKIAT RKIAY RKIFYS RKIMWL RKIOMWM
RKIMWO RKIMXB RKOMXG RK9UZZ RKIYWD RN3FA RN6HW RN6LPR RNI9MM RNON RT2M/3
RT4W RT6A RU9UXU RVIAR RVICW RVIOT RVIPP RWIAG RW3DA RW3PX RW3TY RW3WR
RW4HW RWAWE RW7A/6 RWIFWR RWIOP RWIOWW RWOOZZ RX9AT RXOCHW RZ4AWA RZ6MB

RZO9AWJ RZIMYO RZOUGN S50C S51WC S51Z0 S53FO S54AA S57C S57SU S58RU S59GS

S59P SN7L SN9F SP1JNY SP2DDV SP2DDX SP3JMZ SP3TL SP6HED SP6TRX SP8MCP
SPY9AHB SPY9APC SPI9SOO SPOWZJ SQ3ET UA2F UA3AGU UA3APA UA3AVR UA3DHC UA3MBJ

UA30W UA3RN UA3TCF UA3YCV UA4AAV UA4NM UA4AWP UAGAH UAGFM/6 UA6G/6 UAGLNS

UA6LQZ UA9DH UA9FAD UAOFAI UA9FAU UAOFDZ UAOFY UAOMB UAOMBQ UAOMCY UAOMJ
UAOMV UAONN UAOQUFW UAQUIZ UAQUME UAQUR UAOWE UAOWV UR7C USS5WU US7GY UT5DV
UT5JCW YO2BBT YO2KDT YO2LAM YO2V YO3HEB YOS5AVN/P YO5AXB YOS5LD/P YOS5TP/P

YO6KNE YO6KNY/P YO9HMB YO9KXC/P YR8I/P YROR/P YTOA YT2F YT2L YT5C YULEO

YU7YG
Category:
Pl. Call
1. OKIVEI
2. OKIAIY
3. OKIIEI
4. OK2ZTK
5. OK2JI
6. OK1JHM
7. OL60VM
8. OK2BFH
Category:
Pl. Call
1. OK2M
2. OKb5Z
3. OKIKJB
4. OLSW
5. OKI1KPA
6. OK2C
7. OL7Q
8. OL4K
9. OKIKIR
10. OKL1KKL
11. OK2KYZ
12. OKL1KKD
13. OK20HA

ToplO QSOs for 2.3 GHz:

2.3 GHz, Single

score

3869

/P 2053
854

774

528

315

59

28

QS0
18
18
10

8

[ = NG|

2.3 GHz, Multi

score
12623
11982
10203
10185
9166
5676
2652
2615
1856
1128
865
426
119

QSO
42
37
32
30
32
18
16
16
12
10

7
4
2

aver.
213.
113.
84.
95.
104.
7.
58.
27.

O O O o W » O

aver.
299.
322.
317.
338.
285.
314.
164.
162.
153.
111.
122.
105.

58.

U U1 oy 0~ 0 W U1 o o U

LoC

JN69JJ
JO60LJ
JOT0EC
JN89QP
JN8 MW
Jo70CO
JO60XN
JN99JQ

LOC

JN69UN
JN89AK
JN79I0
JN99CL
JN79US
JN99AJ
JN9IFN
JO70TQ
JO60PM
JO70PO
JN89XN
JO60WD
JN89SO

ASL
1042
1244

380

330

520

593

835

931

ASL
670
645
740
1129
663
700
1323
1200
850
744
546
500
730

ODX
IQ1KW
OE5VRL/5
OL4K
DM7A
OK1KKL
OL4K
OK1IEI
OL7Q

ODX
IQ1KW
IQ1KW
IQ1KW
IZ4BEH
IQ1KW
IZ4BEH
OK1VEI
DKONA
OK2C
OL9W
OK2M
OK1KPA
OL7Q

ORB
676
238
109
327
144
100

58

27

ORB
734
854
790
742
857
727
409
285
362
242
306
137

66

er.
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Power antenna

50
10
10
50
20

1

2
20

S 2= 3 = =

140 cm DISH
SBF OK2JI

4 x Yagi Loop
DISH 150
4xSBF

PA 0,9 m
horna

dish 160 cm

Power antenna

130

W

95 W

300
6
60
90
160

1.8m dish

3m dish

2,2 m dish

3m DISH

2M DISH

1.8m dish

120cm dish

WiFi sito 80 cm
1,8m dish
parabola 120 cm
24dBi dish

dish 1,8m
BackFire



1. OK1KPA - IQIKW 857km
2. OK5Z - IQLKW 854km
3. OK1KJB - IQIKW 790km
4. OKb5Z - OZ1ALS 742km
5. OL9W - IZ4BEH 742km
6. OK2M - IQLKW 734km
7. OK2C - IZ4BEH 727km
8. OK5Z - DC6UW 697km
9. OK1KJB - PI4GN 692km
10. OK1VEI - IQIKW 676km

Checklogs used for 2.3 GHz:

9A2GA 9A3AQ 9A4M 9A8D DBIFLO DB6NT DC3NI DC7BQ DFOMU DFOYY DGOONW DGOPF
DG1MDQ DG2DAA DG5ACX/P DG6ISR DHOLS DHS5NAH DH70T/P DH8WJ DHONFM DJ3AK/P
DJ5NQ DJ6TA DKOCG DKOGHC DKONA DKI1KC/P DK2MN DKS5NJ DLOJSA DLOKB DLOLN
DLONF DL2DR DL2FFW DL3WW DL3YCW DL3YDP DL4MW DL5MO DL6JUN DL6NCI DL7YS
DM2EUN DM7A HA8V HAOMDP/P HB9BAT/P HG7F OE1TGW/3 OE2M OE3A OE3GRA OES5SVRL/5
OM3KEG OM3KII OM3TLE PAOEZ PAOS PA6GNL S51Z0 S54AA S57C S59P SN7L SP3TL
YO2KDT YTOA

Category: 3.4 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK1AIY/P 2934 21 138.7 JO60LJ 1244 OLOW 389 0.0 3 W 75cm Dish
2. OKlIA 1990 15 131.7 JO70UP 1296 OM3KII 245 0.0 300 mW HORN

3. OKIlEM 996 9 109.7 JO800OC 1491 OKI1KJB 187 0.0 100 mWw Flat

4. OKIUFF 455 5 90.0 JO60XR 703 OK1KJB 136 0.0 100 mWw Flat

5. OL60VM 213 3 70.0 JO60XN 835 OKLKJB 119 0.0 100 mWw Flat

6. OK20QI 201 3 66.0 JO800OC 1492 OL9wW 99 0.0 400 mW Parabola 42cm
7. OK1DPO 150 2 74.0 JO70CH 207 OKIAIY/P 89 0.0 100 mW Flat

8. OKICJH 74 2 36.0 JO8B8OBH 300 OKLIA 47 0.0 100 mWw FLAT

9. OK1IPV 48 1 47.0 JO8OBH 300 OK1IA 47 0.0 100 mW FLAT
Category: 3.4 GHz, Multi

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX QORB er. Power antenna

1. OKLKJB 4221 22 190.9 JN79I0 740 S57C 396 14.4 20 W 1,2 m dish
2. OK2M 4208 19 220.5 JN69UN 670 DFOMU 531 5.8 12 W 120cm dish
3. OL9w 4146 18 229.3 JN99CL 1129 DJ5NQ 481 0.0 10 W 1,2m DISH
4. OKIKIR 2876 20 142.8 JO60PM 850 OL9W 369 4.0 10 W 1Im

5. OKb5Z 2578 14 183.1 JN89AK 645 DJSNQ 332 11.1 20 W 140cm dish
6. OK2C 2228 13 170.4 JN99AJ 700 DM7TA 381 0.0 12 W 120cm dish
7. OL4K 1733 11 156.5 JO70TQ 1200 OM3KII 252 0.0 200 mWw Dish 60 cm
8. OKLKKL 1342 11 121.0 JO70PO 744 OKIAIY/P 166 0.0 20 W Parabola 115cm
9. OL3Z 880 10 87.0 JN79FX 376 DMTA 118 11.6 100 mWw flat

10. OK1KKD 298 4 73.5 JO60WD 500 OKLKKL 112 0.0 6 W 1l m dish
11. OK2KYZ 203 4 49.8 JNB8I9XN 546 OM3KII 80 0.0 100 mWw Flat

12. OKI1KPI 26 1 25.0 JN69XJ 575 OK2M 25 69.4 100 mWw Dish 70 cm

ToplO QSOs for 3.4 GHz:

1. OK2M - DFOMU 531km
2. OL9W - DJ5NQ 481km
3. OK2M - DL3YCW 449km
4. OK1KJB - S57C 396km
5. OL9W - DM7A 390km
6. OLSW - OK1AIY/P 389km
7. OK2C - DM7A 381km
8. OLSW - OK1KIR 369km
9. OK2M - S51Z0 368km



10. OK1KIR - OM3KII 367km

Checklogs used for 3.4 GHz:
9A3AQ DB6NT DC7BQ DFOMU DFOYY DG2DAA DG6ISR DHOLS DH8WJ DJ5NQ DJ6TA DKOCG

DKOGHC DKONA DK2MN DK5NJ DLOKB DLOLN DL2DR DL3YCW DL6NCI DM7A OM3KII PA6NL
55120 S52B S57C S59P

Category: 5.7 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK1AIY/P 1845 16 114.3 JO60LJ 1244 OE5VRL/5 238 0.0 3 W 75cm dish
2. OKlIA 1763 12 145.9 JO70UP 1299 OM3KII 245 0.0 2 W HORN
3. OKIlEM 920 9 101.2 JO80OC 1491 OKI1KJB 187 0.0 1 W dish 0,9 m
4. OK2TT 679 7 96.0 JOB0OB 1464 OK1KKL 148 0.0 2 W 85cm OFFSET
5. OK1JHM 498 6 82.0 JO70CO 593 OK1IA 105 0.0 1 WPAO9m
6. OK2QI 346 4 85.5 JO800OC 1492 SP9S0O0 144 0.0 4 W Disch 42cm
7. OK2BFH 102 2 50.0 JN99JQO 931 OK2C 63 0.0 7 W dish 100 cm
Category: 5.7 GHz, Multi
Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK2C 4317 19 226.2 JN99AJ 700 IK3COJ 615 0.0 18 W 90cm dish
2. OL9W 3471 17 203.2 JN99CL 1129 DJ5NQ 481 10.1 4 W 0,75m DISH
3. OKI1KJB 3368 17 197.1 JN79I0 740 S57C 396 7.8 15 W 1,2 m dish
4. OKIKIR 2744 20 136.2 JO60PM 850 OL9W 369 3.6 6 W 1m
5. OK2M 2729 14 193.9 JN69UN 670 S517Z0 368 5.7 3 W 90cm dish
6. OK5Z 1592 10 158.2 JN89AK 645 DJSNQ 332 9.0 11 W 90cm dish
7. OKIKKL 1381 11 124.5 JO70PO 744 OKIAIY/P 166 0.0 10 W Parabola 80cm
8. OL4K 1054 7 149.6 JO70TQ 1200 OKI1AIY/P 191 30.4 200 mWw Dish 60 cm
9. OK1KKD 688 7 97.3 JO6O0WD 500 OK5Z 174 0.0 100 mW dish 1m
10. OK2KYZ 200 4 49.0 JNB89XN 546 OM3KII 80 0.0 100 mWw 60cm dish
ToplO QSOs for 5.7 GHz:

1. OK2C - IK3COJ 615km

2. OL9wW - DJ5NQ 481km

3. OK2C - DB6NT 461km

4. OK2C - DL6NCI 460km

5. OK1KJB - S57C 396km

6. OK2C - DM7A 381km

7. OLOW - OKI1KIR 369km

8. OK2M - S51z0 368km

9. OKI1KIR - OM3KII 367km

10. OK2C - OK1KIR 362km

Checklogs used for 5.7 GHz:

9A1CMS 9A3AQ DB6NT DFOMU DG6ISR DHOLS DH8WJ DJ5NQ DJ6TA DKOCG DKOGHC DKONA
DK2MN DK5NJ DLOKB DL2DR DL6JUN DL6NCI DM7A DO3KTM HA8V OES5VRL/5 OE8PGQ/8
OM3ID OM3KII PAOEZ PA6NL R3GL R3GS R6DZ RAGHLF/3 RD3FD/3 RN6HW RW3WR RW7A/6
S51Z0 S52B S54AA S57C S57UMP S59P SP6GWB SP9SOO UAZF UA3APA UA30W UR7C

Category: 10 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX QORB er. Power antenna
1. OK1vAM/P 7976 40 198.4 JO60LJ ? 0OZ1ALS 548 11.6 10 W Dish 0,9 m
2. OK2TT 5934 35 168.5 JOB0OB 1464 9A4M 527 15.4 5 W 85cm OFFSET



3. OKIIA 4301 30 142.4 JO70UP 1299 DLOGTH 346 0.
4. OK2PWY 4119 27 151.6 JO80HB 983 DLOGTH 418 0.
5. OKLlVHF 3008 23 129.8 JO70EB 324 OK2C 273 24.
6. OK7RA 2344 14 166.4 JO60LJ 1244 OK2C 380 0.
7. OK2AQ 1750 12 144.8 JN89FV 590 DLOGTH 411 0.
8. OKLUFF 901 13 68.3 JO60XR 703 OKLKJB 136 4.
9. OK1JHM 754 11 67.5 JO70CO 593 OK1KJB 116 12.
10. OL60VM 731 10 72.1 JO60XN 835 OL7M 180 0.
11. OK1IEI 715 10 70.5 JO70EC 380 OK1IA 112 0.
12. OK1EM 691 7 97.7 JO80OC 1491 OM3KII 143 0.
13. OK2QI 547 5 108.4 JO800OC 1492 SP9S0OO 144 0.
14. OK2HPI 501 7 70.6 JN89UE 482 OK2PWY 124 0.
15. OK2BPR 391 6 64.2 JN99FU 300 OK2QI 93 0.
16. OK2BFH 321 5 63.2 JN99JQ 931 OM3CQF 137 50.
Category: 10 GHz, Multi
Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er.
1. OK2C 12385 52 237.2 JN99AJ 700 DC6UW 792 7.
2. OKI1KJB 9115 43 211.0 JN79I0 735 9A8D 554 10.
3. OL9wW 8901 43 206.0 JN99CL 1129 DLOGTH 544 6.
4. OKb5Z 8388 42 198.7 JN89AK 645 HA8V 448 2.
5. OL7M 7719 38 202.1 JO80OFG 1099 s57C 475 5.
6. OK2A 7220 37 194.1 JO60JJ 1042 OZ1ALS 544 9.
7. OKLKPA 5359 31 171.9 JN79US 668 DLOGTH 363 15.
8. OKI1KIR 5344 36 147.4 JO60PM 850 DFOMU 452 19.
9. OL7Q 4991 28 177.2 JN99FN 1323 DLOGTH 559 0.
10. OL4K 3253 22 146.9 JO70TQ 1200 DLOGTH 340 8.
11. OKI1KKD 3206 22 144.7 JO60WD 500 OL7Q 334 10.
12. OKI1KKL 2641 20 131.1 JO70PO 744 OM6A 301 23.
13. OK2KYZ 404 7 56.7 JN89XN 700 OK5Z 139 0.
14. OK20AS 372 5 73.4 JN89DO 756 OK2C 128 0.
15. OK1KRY 152 2 75.0 JN69SU 480 DM7A 77 0.
ToplO QSOs for 10 GHz:

1. OK2C - DCo6UW 792km

2. OK2C - I4XCC 733km

3. OL7Q - DLOGTH 559km

4. OK1KJB - 9A8D 554km

5. OK1VAM/P - OZ1ALS 548km

6. OLSW - DLOGTH 544km

7. OK2A - OZ1ALS 544%km

8. OK2C - DLOGTH 536km

9. OK2TT - 9A4M 527km

10. OK1VAM/P - DC6UW 493km

Checklogs used for 10 GHz:

9A1ACD 9A1CMS 9A1W 9A1Z 9A3AQ 9A4M 9A4QV/P 9A8D DBLIFLO DB6NT DC/P
DC3NI DC7BQ DFOHS/P DFOMU DFOYY DGOONW DGOPF DG2DAA DG6ISR DG8YHH
DH8WJ DHONFM DJ5NQ DJ6TA DKOCG DKOGHC DKONA DK1KC/P DK2MN DK2YCT/
DK5NJ DK70X DLOGTH DLOJSA DLOKB DLOLN DL2DR DL2DRG DL2FFW DL3JAN
DL4BBU DL4MW DL4YDR DL5MO DL6NCI DM2EUN DM7A DO1JPG DO1UKA DO2HN
HA9MDP/P HB9ABN HG7F I4XCC OE3GWC OE3PLW OE5VRL/5 OE8PGQ/8 OM1GX
OM2CP OM2RL OM3CLS OM3CQF OM3ID OM3KEG OM3KII OM3RAL OM3RBS OMG6A
PAOEZ PAOS PAG6GNL R3GL RAGHLF/3 RW3PX RW3WR S51Z0 S52B S54AA S57C

S57UMP S59P SN7L SP2DDX SP3TL SP6GWB SP9SOO UA2F UR7C UTOE YT2L

Category: 24 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er.

10
52
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200 mw
40 mwW
2 W
100 mw
10 mw
1w
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1w

6 W

N O O O O OO N JO O B OO

17 W

T W

4 W

10 W
700 mwWw
3 W
1w

20 W

6 W
350 mw
4 W
750 mW
1w

4 W
200 mw

O O O Jd9F WO WwOou wWwN - O 0w o

E1KXH/P
/P DHOLS
P DK4G
DL3MR
HA8V
OMIII
OM8A
S57SU

DISH 1,2m
60 cm dish
dish 50 cm
50cm Dish
60cm dish
Dish 0, 3m
PA 0,9 m
Flat

horn 20db
dish 0,9 m
Disch 42cm
90 cm disk
OFSET 0.9M
dish 100 cm

Power antenna

120cm dish
115 cm dish
1,2m DISH
90cm dish
60cm Dish
60cm DISH
60cm DISH
1m

90cm dish
Dish 60 cm
1 m dish
1l4cm

60cm dish
0.6m dish
Dish 1 m

Power antenna



OK1AIY/P
OK1IA
OK7RA
OK1EM
OK7RB
OK1UFF
OK2Q1I
OK2BPR
OK1VVT
OK2VJC
OL60VM

H = O 00 J o U b W N

= o .

1605 1
902
748
627
386
327
293
276
162
139
108

Category: 24 GHz, Multi

)
=

Call
OK1KJB
OK1KKL
OK1KPA
OK1KKD
OL4K
OK2M
OK2C
OL9wW
OK1KIR
0. OK5Z

P O 0 Jo Ud WN -

score QSO

832
779
714
453
441
348
214
167

99

45

ToplO QSOs for 24 GHz:

OK1AIY/P
OK1IA
OK1AIY/P
OK1KPA
OK1AIY/P
OK1KKL
OK1AIY/P
OK1KJB
OK1KJB
OK1KJB

O W O J o U b WN -

i

Checklogs used

f

OK1IA
OK7RA
OL4K
OE5VRL/5
OK1KKL
OK7RA
DLOGTH
OK7RA
OL4K
OK1IA

W N U W wdoy oo

P o Wb oy J

or 24 GHz:

88.2 JO60LJ
99.2 Jo70UP
123.7 JO60LJ
103.5 Jo80oocC
54.1 JO6ORB
108.0 JO60XR
96.7 JO800C
68.0 JN99FU
31.4 JO6ORN
68.5 JN99CM
35.0 JO60XN
aver. LOC
117.9 JN79I0
110.3 JO70PO
101.0 JN79US
74.5 JO6OWD
109.2 JO70TQ
86.0 JN69UN
70.3 JN99AJ
40.8 JN99CL
15.5 JO60PM
44 .0 JNB89AK
196km
196km
191km
180km
166km
166km
155km
152km
137km
136km

1244
1299
1244
1491
590
703
1492
300
922
500
835

ASL
735
744
668
500
1200
670
700
1129
850
645

OK1IA
OK7RA
OK1IA
OK1IA
OK2M
OK1KJB
OL9wW
OK1EM
OK7RB
OK1EM
OK1ES

ODX
OK7RA
OK7RA
OE5VRL/5
OK1KKL
OK1AIY/P
OK1AIY/P
OK2QT
OK1EM
OK1AIY/P
OK1KPA

196
196
196
122
58
136
99
93
55
96
35

ORB
152
166
180
112
191
107
98
99
27
44

[y

J
O W W o O O o wo wo

O oy U O O O O W -

O U1l 0 O J O O w O ww o

2w
200 mw
150 mwW
200 mwW
70 mW
20 mw
100 mw
500 mw
100 mw
300 mw
500 mw

60cm Dish
Dish 30cm
60cm Dish
dish 0,6 m
60cm dish
Dish 0,4m
Disch 42 cm
OFSET 0.9M
Disch 35cm
0.6m dish
35 cm

Power antenna

2 W
30 mw
300 mw

2 W
100 mw
100 mw
200 mw
200 mw

1w
800 mwW

DB6NT DFOMU DHOLS DJ5NQ DKONA DK2MN DK2YCT/P DK5NJ DLOGTH DLOLN DL2DR
DL4BBU DL4YDR DL6JUN DL6NCI DM7A OES5VRL/5 OK2POI PAQOEZ PA6NL

Category: 47 GHz, Single

av]
=

Call
OK1AIY/P
OK1EM
OK2QI
OK1IA
OK2VJC
OK21IT
OK2BPR
OK1JHM
OK1FSK
OK1VRL

O 0O J o U b W N -

score QSO aver.

350
298
196
119
116

83

33

Category: 47 GHz, Multi

Pl. Call

4

O L N EFEP NN WWD

86.
73.
64.
38.
57.
40.
32.

1.

1.

0.

O O O O Ul O Jwu um

score QSO aver.

LoC

JO60LJ
Jog0oocC
Jo800oC
JO70UP
JN99CM
JN8IVP
JN99FU
Jo70CO
Jo70CO
Jo70C0O

LOC

ASL
1244
1491
1492
1299

500

600

300

593

503

503

ASL

ODX
OK1KKL
OL9W
OL9wW
OK1FPC
OK1EM
OL7Q
OL70Q
OK1FSK
OK1JHM
NONE

ODX

ORB
166
99
99
97
96
48
32

ORB

N

[ee]

N
o

0]
jut

O O O O O O O O o ©
O O O W O O O O W o -

er.

45cm dish

60 cm disk

60cm DISH

60 cm dish

Dish 60 cm

60cm dish

60cm dish

0, 6m dish
TS790+transvertor
30cm DISH

Power antenna

30 mW
20 mwW
100 mwW
20 mwW

1 mw

25cm Dish
dish 0,23
Disch 42 cm
dish 40cm
dish 0.6m

?W 60cm

300 uw
300 uw
300 uw
300 uw

0.4m

PA 0,4 m
PA 0,3 m
PA 0,3 m

Power antenna



1. OKLKKL
2. OL9wW
3. 0L7Q
4. OK2C
5. OL4K

252
183
122
115

ToplO QSOs for 47 GHz:

OK1EM
OK2Q1I
OK1EM
OK1IA
OK1EM

OK2Q1I
OK1KKL

O W O J o U b WN -

—

Checklogs used

OK1AIY/P

OK1AIY/P

OK1AIY/P

- OK1KKL
- OLSW

- OL9W

- OK2C

- OK1FPC
- OK2VJC
- DKONA

- OK2BPR
- OK1FPC
- DL6NCI

for 47 G

PN DN

Hz:

125.
44 .
29.
56.

O 0 o o O

166k
99km
99km
98km
97km
96km
94km
93km
84km
82km

DB6NT DFOMU DG8YHH/P DHOLS DJ5NQ

DL6NCI DM7A

Category:
Pl. Call
1. OKlJHM
2. OKIEM
2. OK2QI
2. OKLFSK
2. OKIVRL
ToplO QSOs
1. OKIEM
2. OK1FSK
3. OK1JHM

for

76 GHz, Singl

sScore

NN NN D

76 GHz:

- OK20QI
- OK1JHM
- OK1VRL

e

QSO aver.
2 1.0

1 1.0

1 1.0

1 1.0

1 1.0
1km

1km

1km

Checklogs used for 76 GHz:

DB6NT DFOMU DG8YHH/P DHOLS

Category:

Pl. Call
1. OKlJHM
2. OKIFSK
2. OK1VRL
OK1EM
OK20QI
ToplO QSOs
1. OKIFSK

2. OK1JHM

for

122 GHz, Sing

Score

o O N

122 GHz:

- OK1JHM
- OK1VRL

DJ5NQ

le
QSO aver.
2 1.0
1 1.0
1 1.0
0 0.0
0 0.0
1km
1km

JO70PO
JN99CL
JNI99FN
JN99AJ
JO70TQ

m

744
1129
1323

1200

OK1AIY/P
OK1EM
OK2IT
OK1EM
OK1IA

166 0.
99 35.
48 4e6.
98 22.

7 0.

O 0 U W O

30
200
500

mW
mW
uW
mW
mW

DKONA DK2YCT/P DKS5NJ DLOLN DL4BBU DL6JUN

LOC

Jo70CO
Jogooc
Jogooc
Jo70CO
JO70CO

ASL
593
1491
1492
503
503

DKONA DK5NJ

LOC

Jo70C0O
Jo70CO
Jo70C0O
Jo800C
Jos00oC

ASL
593
503
503
1491
1492

ODX
OK1FSK
OK2Q1I
OK1EM
OK1JHM
OK1JHM

DLOLN DL4BBU DM7A

ODX
OK1VRL
OK1JHM
OK1JHM
NONE
NONE

O O O O O

ORB er.
1 0.
1 0.
1 0.
1 0.
1 0.
ORB er.
1 0
1 0
1 0
0 100
0 100

60 cm disk
0,6m dish

30cm dish

60cm

DISH 30

Power antenna

100
10
10

100

100

uW
mW
mW
uW
uW

PA 0,4 m
dish 0,25 m
Disch 42 cm
PA 0,3 m
PA 0,3 m

Power antenna

3
3
3
1
100

uW
uW
uW
mW
uW

PA 0,25 m
PA 0,25 m
PA 0,25 m
dish 0,42
Disch 30 cm



Checklogs used for 122 GHz:

Category: 134 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK1JHM 4 2 1.0 JO70CO 593 OK1VRL 1 0.0 0 uWw PA 0,25 m
2. OKIFSK 2 1 1.0 JO70CO 503 OK1JHM 1 0.0 0 uw PA 0,25 m
2. OKI1VRL 2 1 1.0 JO70CO 503 OK1JHM 1 0.0 0 uWw PA 0,25 m
ToplO QSOs for 134 GHz:

1. OKIFSK - OK1JHM 1km

2. OK1JHM - OK1VRL 1km
Checklogs used for 134 GHz:
Category: 248 GHz, Single

Pl. Call score QSO aver. LOC ASL ODX ORB er. Power antenna

1. OK1lJHM 4 2 1.0 JO70CO 593 OK1VRL 1 0.0 0 uWw PA 0,25 m
2. OKILFSK 2 1 1.0 JO70CO 503 OK1JHM 1 0.0 0 uWw PA 0,25 m
2. OK1VRL 2 1 1.0 JOo70CO 503 OK1JHM 1 0.0 0 uwWw PA 0,25 m
ToplO QSOs for 248 GHz:

1. OK1FSK - OK1JHM 1km

2. OK1JHM - OK1VRL 1km
Checklogs used for 248 GHz:

Polni den 2011 - komentd? vyhodnocovatele

V letosSnim roce bylo hodnoceno 463 deniktd (v roce 2010 to bylo 487) denikli z OK a 2790 denikl
bylo pouzito pro kontrolu. 99% denikt bylo posléno pfes robota na strankach vkvzavody, coZ Jje
preferovany zplsob. Robot provede formdlni kontroly spravnosti a upozorni odesilatele na
pripadné chyby.

Z hodnoceni byly vyfazeny tyto stanice:

OK5AR 144MHz - dle bodu 25c+25d, chybny format logu, Spatné reporty
OK1KLU 432MHz - dle bodu 25d, sériova chyba, posunuté ¢islovani spojeni
OK1KUO 3400Mhz - dle bodu 25d, chybné reporty CW/SSB, 5 spojeni z 9 chybnych

K vysledkim pfripojuji seznam UNIQUE znacek.

Opét se v ném daji vidét zajimavé véci. Naptriklad stanice OK1KZ m& nejvice UNIQUE spojeni ze
véech stanic na 2m. Cekali bychom to spife od big gun stanic, které ud&laji dlouhd spojeni do
PA, F, I apod., ale udélat 13 stanic z Prahy a okoli, které neudélaji zadné jiné spojeni to je
opravdu obdivuhodny vykon. Jak jsme nasledné zjistili, jednalo se o spojeni na direktnich FM
kandlech, proto tak vysoky pocet UNIQUE stanic.

Stejné tak nebyva zvykem navazovat spojeni s operatorem uvedenym v deniku, jako to udélali u
OL7M na 70cm ve spojeni s OKI1UGP.



Vyhodnocovatel dékuje vSem stanicim jez zaslaly deniky k vyhodnoceni nebo pro kontrolu a
blahopfeje vitézum.

15.9.2011 Za vyhodnocovatele z OK2KVM Karel OK2ZI



